
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Účetní závěrka 
 

Města Kutná Hora 
 
 

za rok 2012 
 
 

Odkaz na internetové stránky 
http://www.mu.kutnahora.cz/  

(odkaz Hospodaření města / účetní závěrka) 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/83

http://www.mu.kutnahora.cz/�


O B S A H 
strana 

1) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ........................................................................  3 

2) Rozvaha ............................................................................................................... 36 

3) Výkaz zisku a ztráty ............................................................................................... 43 

4) Příloha účetní závěrky ............................................................................................ 47 

5) Přehled o peněžních tocích ...................................................................................... 67 

6) Komentář k účetní závěrce ..................................................................................... 71 

7) Inventarizace ........................................................................................................ 72 

8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ............................................................ 75 

 

2/83



Ministerstvo financí                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                 Fin 2 - 12 M 
                                        ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD 
                                                  A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

                                                   sestavený k 31.12.2012 
                                                (v Kč na dvě desetinná místa) 

ROK    MĚSÍC    IČ 
2012     12     00236195 

Název nadřízeného orgánu: .................................. 

Název a sídlo účetní jednotky: Město Kutná Hora 
                               Havlíčkovo nám. 552 
                               284 01 Kutná Hora 

============================================================================================================================= 
I.Rozpočtové příjmy 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
0000     1111          Daň z příj.fyz.osob ze závis.č       39 200 000,00       39 200 000,00       39 283 568,22 100,2 100,2 
0000     1112          Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.        3 300 000,00        3 557 400,00        4 886 209,40 148,1 137,4 
0000     1113          Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.        3 500 000,00        3 561 220,00        3 801 711,11 108,6 106,8 
0000     1121          Daň z příjmů právnických osob        37 700 000,00       37 700 000,00       38 821 155,54 103,0 103,0 
0000     1122          Daň z příjmů práv.osob za obce                           15 665 650,00       15 665 650,00       100,0 
0000     1211          Daň z přidané hodnoty                88 100 000,00       80 268 060,00       76 875 299,81  87,3  95,8 
0000     1332          Popl. za znečišťování ovzduší            10 000,00           10 000,00           20 100,00 201,0 201,0 
0000     1334          Odvody za odnětí půdy-z.p.f.                                 18 660,00           19 082,00       102,3 
0000     1335          Popl.-odnětí poz.-funkce lesa                                                        54,00 
0000     1340          Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.        9 500 000,00        9 763 330,00        9 800 126,00 103,2 100,4 
0000     1341          Poplatek ze psů                         600 000,00          600 000,00          571 992,00  95,3  95,3 
0000     1343          Popl.užívání veřej.prostranst.        1 400 000,00        1 400 000,00        1 517 028,00 108,4 108,4 
0000     1344          Poplatek ze vstupného                    15 000,00           15 000,00           18 300,00 122,0 122,0 
0000     1345          Poplatek z ubytovací kapacity           500 000,00          500 000,00          482 807,00  96,6  96,6 
0000     1347          Popl. za prov.výh.hr.přístroj                               252 030,00          252 031,00       100,0 
0000     1351          Odvod výtěž.z provoz. loterií         1 000 000,00        1 533 860,00        1 445 452,95 144,5  94,2 
0000     1353          Příjmy za zkoušky-řidič.opráv.          250 000,00          524 750,00          568 450,00 227,4 108,3 
0000     1355          odvod z VHP 80% podílu obce FÚ                           10 455 140,00       11 515 478,54       110,1 
0000     1359          Ostatní odvody z vyb.čin.-j.n.                                                  -31 000,00 
0000     1361          Správní poplatky                      7 893 000,00        7 951 480,00        8 103 765,00 102,7 101,9 
0000     1511          Daň z nemovitostí                    24 100 000,00       24 100 000,00       22 792 108,32  94,6  94,6 
0000     2412          Splátky půj.pr.-práv.os.-nefin          523 240,00              240,00              240,00   0,0 100,0 
0000     2420          Splátky půj.prostř. od OPS                                  403 407,00          403 406,65       100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 1                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

3/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
I.Rozpočtové příjmy 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
0000     2460          Splátky půj.pr.od obyvatelstva        3 350 000,00        3 350 000,00        3 098 326,90  92,5  92,5 
0000     4111          Neinv.přijaté transf.z VPS SR                             3 886 289,00        3 886 289,00       100,0 
0000     4112          Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.       30 720 800,00       30 874 900,00       30 874 900,00 100,5 100,0 
0000     4116          Ost.neinv.přij.transfery ze SR                            8 211 371,00        8 211 371,00       100,0 
0000     4121          Neinv.přijaté transf.od obcí                              2 276 758,00        2 276 758,00       100,0 
0000     4122          Neinv.přijaté transf.od krajů                             2 159 548,00        2 159 548,00       100,0 
0000     4123          Neinv.přijaté transf.-reg.rada                                4 050,70            4 050,70       100,0 
0000     4132          Přev.z ostat. vlastních fondů                               771 462,00          771 462,00       100,0 
0000     4134          Převody z rozpočtových účtů                                                 672 938 423,86 
0000     4213          Inv. přijaté transfery ze SF                                192 940,99          192 940,99       100,0 
0000     4216          Ost.invest.přij.transf.ze SR                              4 884 992,05        4 884 992,05       100,0 
0000     4223          Invest.přij.transf.od reg.rad                            27 167 006,80       27 167 006,80       100,0 
0000     4229          Ost.inv.př.transf.od r.územ.ú.                               80 000,00           80 000,00       100,0 
1037     2131          Příjmy z pronájmu pozemků             4 000 000,00        4 000 000,00        4 417 671,00 110,4 110,4 
1037     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                         44 800,00 
1037              Celospolečenské funkce lesů                4 000 000,00        4 000 000,00        4 462 471,00 111,6 111,6 
1039     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   10 000,00 
1039              Ost.záležitosti lesního hosp.                                                         10 000,00 
2119     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    2 030,00 
2119     2343          Př.z úhr.vydob.prost.,vyd.ner.                                                    9 585,00 
2119              Ost.záležit.těž.prům.a energ.                                                         11 615,00 
2121     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady            1 200,00            1 200,00           57 192,00 ***** ***** 
2121              Stavebnictví                                   1 200,00            1 200,00           57 192,00 ***** ***** 
2143     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                  214 688,95 
2143     2112          Příj.z prodeje zboží                                        430 000,00        1 086 123,00       252,6 
2143     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           636 000,00          636 000,00          660 561,50 103,9 103,9 
2143     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    10 000,00           10 000,00       100,0 
2143     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                               32 589,19           32 889,19       100,9 
2143     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                    195 122,30 
2143              Cestovní ruch                                636 000,00        1 108 589,19        2 199 384,94 345,8 198,4 
2144     2131          Příjmy z pronájmu pozemků               150 000,00          150 000,00          480 000,00 320,0 320,0 
2144              Ostatní služby                               150 000,00          150 000,00          480 000,00 320,0 320,0 
2169     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                  182 321,00 
2169     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                   11 933,00 
2169     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    5 600,00 
2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ                                                       199 854,00 
2212     3122          Přij.příspěvky na pořízení DM                             2 000 000,00        2 000 000,00       100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 2                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

4/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
I.Rozpočtové příjmy 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
2212              Silnice                                                        2 000 000,00        2 000 000,00       100,0 
2219     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 780 000,00        1 785 870,00        1 992 483,00 111,9 111,6 
2219     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      5 860,00           29 788,00       508,3 
2219     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                               11 890,00           11 896,00       100,1 
2219              Ost.záležit.pozem.komunikací               1 780 000,00        1 803 620,00        2 034 167,00 114,3 112,8 
2221     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                               19 320,00           19 327,00       100,0 
2221     2131          Příjmy z pronájmu pozemků               520 000,00          520 000,00          529 206,00 101,8 101,8 
2221              Provoz veřej.silniční dopravy                520 000,00          539 320,00          548 533,00 105,5 101,7 
2229     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          170 000,00          170 000,00          192 600,00 113,3 113,3 
2229     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      1 710,00            1 715,00       100,3 
2229              Ost.zálež.v silniční dopravě                 170 000,00          171 710,00          194 315,00 114,3 113,2 
2299     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.        1 395 000,00        1 395 000,00        1 532 975,59 109,9 109,9 
2299     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           60 000,00           60 000,00          100 007,00 166,7 166,7 
2299              Ost. záležitosti v dopravě                 1 455 000,00        1 455 000,00        1 632 982,59 112,2 112,2 
3113     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                         20 307,00 
3113              Základní školy                                                                        20 307,00 
3231     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      8 940,00            8 941,00       100,0 
3231              Základní umělecké školy                                            8 940,00            8 941,00       100,0 
3311     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                              156 000,00          156 000,00       100,0 
3311     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    30 966,00           30 966,00       100,0 
3311     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                          8 092,00 
3311              Divadelní činnost                                                186 966,00          195 058,00       104,3 
3312     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   12 866,46 
3312              Hudební činnost                                                                       12 866,46 
3313     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                     10 500,00 
3313              Film.tvorba,distr.,kina,audiov                                                        10 500,00 
3316     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                              360 000,00          288 000,00        80,0 
3316              Vydavatelská činnost                                             360 000,00          288 000,00        80,0 
3319     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                              120 000,00          120 000,00       100,0 
3319     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                     20 037,00 
3319     2321          Přijaté neinvestiční dary                                   100 000,00          100 000,00       100,0 
3319              Ost. záležitosti kultury                                         220 000,00          240 037,00       109,1 
3322     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     10 920,00           55 722,00       510,3 
3322              Zachování a obnova kult.památ.                                    10 920,00           55 722,00       510,3 
3329     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    8 000,00 
3329     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    1 000,00 
3329              Ost.z.ochr.památ.,p.o kult.děd                                                         9 000,00 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 3                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

5/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
I.Rozpočtové příjmy 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3349     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   11 515,00 
3349     2211          Sankč.pl.př. od st.,obcí,krajů                                                       80,00 
3349              Ost.záležitosti sdělov.prostř.                                                        11 595,00 
3399     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                      6 849,00 
3399     2321          Přijaté neinvestiční dary                                   130 000,00          130 000,00       100,0 
3399              Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.                                   130 000,00          136 849,00       105,3 
3412     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        3 460 010,00        3 630 010,00        3 353 285,20  96,9  92,4 
3412     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           660 600,00          560 600,00          487 581,00  73,8  87,0 
3412     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                               50 000,00           50 000,00       100,0 
3412              Sport.zařízení v majetku obce              4 120 610,00        4 240 610,00        3 890 866,20  94,4  91,8 
3522     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                        121 793,00 
3522              Ostatní nemocnice                                                                    121 793,00 
3611     2141          Příjmy z úroků (část)                   130 000,00          130 000,00          675 188,95 519,4 519,4 
3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.                 130 000,00          130 000,00          675 188,95 519,4 519,4 
3612     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        8 560 000,00        8 560 000,00        8 571 032,96 100,1 100,1 
3612     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí        13 500 000,00       13 500 000,00       14 661 993,31 108,6 108,6 
3612     2139          Ostatní příjmy z pronáj.majet.                                                      129,00 
3612     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          210 000,00          210 000,00          210 534,62 100,3 100,3 
3612     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.             10 000,00           10 000,00           38 000,00 380,0 380,0 
3612     3112          Příjmy z prod.ost.nemovitostí         9 500 000,00        3 405 800,00        3 382 224,00  35,6  99,3 
3612     3119          Ostatní příjmy z prodeje DM           8 780 000,00        8 780 000,00        8 200 061,40  93,4  93,4 
3612              Bytové hospodářství                       40 560 000,00       34 465 800,00       35 063 975,29  86,4 101,7 
3613     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        4 961 000,00        4 961 000,00        6 520 757,39 131,4 131,4 
3613     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         6 050 000,00        6 050 000,00        6 732 101,88 111,3 111,3 
3613     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí                6 500,00            6 500,00            6 800,00 104,6 104,6 
3613     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                    2 500,00 
3613     2322          Přijaté pojistné náhrady                180 000,00          180 000,00          166 344,00  92,4  92,4 
3613     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           10 000,00           10 000,00           10 557,00 105,6 105,6 
3613     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.              5 000,00            5 000,00            2 000,00  40,0  40,0 
3613     3119          Ostatní příjmy z prodeje DM           1 000 000,00        1 000 000,00 
3613              Nebytové hospodářství                     12 212 500,00       12 212 500,00       13 441 060,27 110,1 110,1 
3631     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     48 120,00           48 125,00       100,0 
3631     3122          Přij.příspěvky na pořízení DM                               250 000,00          200 000,00        80,0 
3631              Veřejné osvětlení                                                298 120,00          248 125,00        83,2 
3632     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 050 000,00        1 050 000,00        1 477 937,00 140,8 140,8 
3632     2139          Ostatní příjmy z pronáj.majet.          120 000,00          120 000,00          188 128,00 156,8 156,8 
3632     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   22 352,00 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 4                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

6/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
I.Rozpočtové příjmy 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3632              Pohřebnictví                               1 170 000,00        1 170 000,00        1 688 417,00 144,3 144,3 
3634     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí        12 096 000,00       12 096 000,00       12 096 000,00 100,0 100,0 
3634     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  128 696,00 
3634              Lokální zásobování teplem                 12 096 000,00       12 096 000,00       12 224 696,00 101,1 101,1 
3639     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků            1 000,00            2 550,00           44 586,00 ***** ***** 
3639     2119          Ostatní příjmy z vlastní čin.           400 000,00          400 000,00          777 791,60 194,4 194,4 
3639     2131          Příjmy z pronájmu pozemků               694 000,00          694 000,00          852 490,90 122,8 122,8 
3639     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           794 700,00          794 700,00          809 822,00 101,9 101,9 
3639     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                      734,00 
3639     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                      1 000,00 
3639     3111          Příjmy z prodeje pozemků              1 500 000,00        1 500 000,00        1 625 813,00 108,4 108,4 
3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              3 389 700,00        3 391 250,00        4 112 237,50 121,3 121,3 
3722     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   26 000,00 
3722     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   11 000,00 
3722              Sběr a svoz komunálních odpadů                                                        37 000,00 
3725     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           10 000,00          140 000,00            8 463,00  84,6   6,0 
3725     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady        1 641 000,00        1 656 000,00        1 568 748,33  95,6  94,7 
3725              Využív.a zneškod.komun.odpadů              1 651 000,00        1 796 000,00        1 577 211,33  95,5  87,8 
3745     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků            5 000,00            5 000,00            7 794,00 155,9 155,9 
3745     2321          Přijaté neinvestiční dary                                   500 000,00          500 000,00       100,0 
3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                 5 000,00          505 000,00          507 794,00 ***** 100,6 
3749     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                               10 970,00           10 971,00       100,0 
3749              Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                                     10 970,00           10 971,00       100,0 
3769     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                9 500,00          236 500,00       ***** 
3769     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   17 000,00 
3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                                     9 500,00          253 500,00       ***** 
4184     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                      1 000,00 
4184              Přís.na zakou.opr.mot.voz                                                              1 000,00 
4341     2141          Příjmy z úroků (část)                                        25 577,00           25 577,35       100,0 
4341              Soc.pomoc os.v hm.nouzi,nepřiz                                    25 577,00           25 577,35       100,0 
4351     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           390 000,00          390 000,00          515 354,00 132,1 132,1 
4351     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                         46 394,00 
4351     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          150 000,00          150 000,00          375 000,00 250,0 250,0 
4351              Os.asistence,peč.služba,sam.by               540 000,00          540 000,00          936 748,00 173,5 173,5 
4369     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    2 000,00 
4369              Ost.spr.v soc.zabezp.a zaměst.                                                         2 000,00 
4399     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.              7 000,00            7 000,00            2 431,00  34,7  34,7 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 5                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

7/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
I.Rozpočtové příjmy 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                 7 000,00            7 000,00            2 431,00  34,7  34,7 
5311     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                              598 216,00        1 541 046,85       257,6 
5311     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                         95 858,00 
5311     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    5 753,00 
5311              Bezpečnost a veř.pořádek                                         598 216,00        1 642 657,85       274,6 
6171     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          273 600,00          273 600,00          210 595,85  77,0  77,0 
6171     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí                2 000,00            2 000,00            1 600,00  80,0  80,0 
6171     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          221 000,00          221 000,00          331 232,69 149,9 149,9 
6171     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                   11 136,00 
6171     2322          Přijaté pojistné náhrady                                                          4 956,00 
6171     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           25 000,00           25 000,00          211 943,00 847,8 847,8 
6171     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                      2 240,00 
6171              Činnost místní správy                        521 600,00          521 600,00          773 703,54 148,3 148,3 
6310     2141          Příjmy z úroků (část)                    40 000,00           40 000,00          136 385,77 341,0 341,0 
6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací                 40 000,00           40 000,00          136 385,77 341,0 341,0 
6399     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                      200,00 
6399     2328          Neidentifikované příjmy                                                           1 000,00 
6399              Ostatní finanční operace                                                               1 200,00 

P ř í j m y   c e l k e m                                  336 817 650,00      405 543 953,73    1 085 553 013,88 322,3 267,7 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 6                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

8/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
1014     5151          Studená voda                                                     90,00               90,00       100,0 
1014     5154          Elektrická energie                                            5 000,00            5 000,00       100,0 
1014     5169          Nákup ostatních služeb                  170 000,00          140 000,00          139 357,50  82,0  99,5 
1014     5171          Opravy a udržování                                          134 000,00          134 000,00       100,0 
1014     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady          320 000,00          939 880,00          863 040,00 269,7  91,8 
1014     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               30 000,00           30 000,00       100,0 
1014     6121          Budovy,haly,stavby                    2 056 000,00        2 960 000,00        2 770 074,00 134,7  93,6 
1014              Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl             2 546 000,00        4 208 970,00        3 941 561,50 154,8  93,6 
1031     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                               75 750,00           75 750,00       100,0 
1031              Pěstební činnost                                                  75 750,00           75 750,00       100,0 
1036     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                      41 039,00           41 039,00       100,0 
1036     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                              895 174,00          895 174,00       100,0 
1036     6119          Ostatní nákup DNM                                           550 852,00          550 852,00       100,0 
1036              Správa v lesním hospodářství                                   1 487 065,00        1 487 065,00       100,0 
2143     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                887 330,00          857 142,00        96,6 
2143     5021          Ostatní osobní výdaje                                       135 470,00           90 598,00        66,9 
2143     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                  219 936,00          211 393,00        96,1 
2143     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               77 912,00           76 097,00        97,7 
2143     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                    200,00              192,00        96,0 
2143     5137          DHDM                                                         97 981,00           96 383,61        98,4 
2143     5138          Nákup zboží                                                 770 208,00          769 765,47        99,9 
2143     5139          Nákup materiálu j.n.                      5 000,00          522 010,00          517 680,33 *****  99,2 
2143     5151          Studená voda                                                 16 290,00           16 290,00       100,0 
2143     5152          Teplo                                                         2 780,00            2 777,10        99,9 
2143     5153          Plyn                                                         23 000,00           23 000,00       100,0 
2143     5154          Elektrická energie                                           29 550,00           29 550,00       100,0 
2143     5161          Služby pošt                                                  10 000,00            9 000,00        90,0 
2143     5162          Služby telekom. a radiokom.                                  42 730,00           42 715,35       100,0 
2143     5163          Služby peněžních ústavů                   1 000,00            2 310,00            2 301,46 230,1  99,6 
2143     5164          Nájemné                                                       1 620,00            1 617,60        99,9 
2143     5169          Nákup ostatních služeb                1 520 000,00        1 477 981,19        1 366 312,60  89,9  92,4 
2143     5171          Opravy a udržování                                           31 710,00           29 730,96        93,8 
2143     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            100 000,00          148 280,00          148 273,95 148,3 100,0 
2143     5175          Pohoštění                               155 000,00           73 870,00           73 233,00  47,2  99,1 
2143     5176          Účast. poplatky na konference            10 000,00           10 000,00 
2143     5182          Poskytované zálohy vl.pokladně                               16 645,00           16 645,00       100,0 
2143     5194          Věcné dary                                5 000,00            5 000,00            4 170,00  83,4  83,4 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 7                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

9/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
2143     5222          Neinv.transf.občan.sdružením             10 000,00 
2143     5424          Náhrady mezd v době nemoci                                    1 010,00              993,00        98,3 
2143     5613          Neinv.půj.prostř.-práv.osobám         2 000 000,00        2 000 000,00        2 000 000,00 100,0 100,0 
2143              Cestovní ruch                              3 806 000,00        6 603 823,19        6 385 861,43 167,8  96,7 
2144     5169          Nákup ostatních služeb                                       67 770,00           67 763,00       100,0 
2144              Ostatní služby                                                    67 770,00           67 763,00       100,0 
2212     5169          Nákup ostatních služeb                1 740 000,00        1 279 600,00        1 278 884,00  73,5  99,9 
2212     5171          Opravy a udržování                    3 535 000,00        3 388 800,00        3 338 791,00  94,4  98,5 
2212     6121          Budovy,haly,stavby                    9 000 000,00       12 490 576,00       10 264 411,00 114,0  82,2 
2212              Silnice                                   14 275 000,00       17 158 976,00       14 882 086,00 104,3  86,7 
2219     5169          Nákup ostatních služeb                2 328 000,00        3 038 491,00        3 013 456,00 129,4  99,2 
2219     5171          Opravy a udržování                       25 000,00           68 091,00           68 074,00 272,3 100,0 
2219     6121          Budovy,haly,stavby                    4 500 000,00          169 098,00          145 311,30   3,2  85,9 
2219              Ost.záležit.pozem.komunikací               6 853 000,00        3 275 680,00        3 226 841,30  47,1  98,5 
2221     5169          Nákup ostatních služeb                                        4 310,00            4 306,00        99,9 
2221     5171          Opravy a udržování                       18 000,00           13 690,00           13 596,00  75,5  99,3 
2221     5193          Výd.na dopravní úz.obslužnost         6 000 000,00        6 000 000,00        5 712 818,53  95,2  95,2 
2221              Provoz veřej.silniční dopravy              6 018 000,00        6 018 000,00        5 730 720,53  95,2  95,2 
2310     5171          Opravy a udržování                       30 000,00           30 000,00           29 976,00  99,9  99,9 
2310     6121          Budovy,haly,stavby                      160 000,00          153 640,00          141 810,00  88,6  92,3 
2310              Pitná voda                                   190 000,00          183 640,00          171 786,00  90,4  93,5 
2321     6121          Budovy,haly,stavby                                           20 400,00           20 400,00       100,0 
2321     6313          Inv.transf.právnickým osobám          1 000 000,00        1 000 000,00        1 000 000,00 100,0 100,0 
2321     6371          Účel.inv.transf.nepodnik.f.o.                               645 000,00          645 000,00       100,0 
2321     6901          Rezervy kapitálových výdajů                                 445 000,00 
2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal             1 000 000,00        2 110 400,00        1 665 400,00 166,5  78,9 
2510     5219          Ostat.neinv.trans.podnik.subj.           20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0 
2510              Podpora podnikání                             20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0 
3111     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 12 000,00           12 000,00       100,0 
3111     5171          Opravy a udržování                                          254 100,00          254 098,00       100,0 
3111     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           6 440 000,00        6 398 000,00        6 398 000,00  99,3 100,0 
3111     6121          Budovy,haly,stavby                                          283 040,00          283 040,00       100,0 
3111              Předškolní zařízení                        6 440 000,00        6 947 140,00        6 947 138,00 107,9 100,0 
3113     5169          Nákup ostatních služeb                                       19 604,00           19 604,00       100,0 
3113     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          14 973 000,00       15 385 570,00       15 385 570,00 102,8 100,0 
3113     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                            3 393 970,00        3 393 970,00       100,0 
3113     6121          Budovy,haly,stavby                    1 000 000,00        1 825 228,00        1 645 227,07 164,5  90,1 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 8                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

10/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3113     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                   180 000,00          180 000,00       100,0 
3113              Základní školy                            15 973 000,00       20 804 372,00       20 624 371,07 129,1  99,1 
3114     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                                3 800,00            3 800,00       100,0 
3114              Speciální základní školy                                           3 800,00            3 800,00       100,0 
3119     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 68 486,00           68 486,00       100,0 
3119              Ost.zál.předšk.vých.a zákl.vzd                                    68 486,00           68 486,00       100,0 
3121     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                                6 900,00            6 900,00       100,0 
3121              Gymnázia                                                           6 900,00            6 900,00       100,0 
3141     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           3 528 000,00        3 328 000,00        3 328 000,00  94,3 100,0 
3141     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                   200 000,00          200 000,00       100,0 
3141              Šk.strav.při předšk.,zákl.vzdě             3 528 000,00        3 528 000,00        3 528 000,00 100,0 100,0 
3150     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                                4 500,00            4 500,00       100,0 
3150              Vyšší odborné školy                                                4 500,00            4 500,00       100,0 
3231     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           1 400 000,00        1 442 000,00        1 442 000,00 103,0 100,0 
3231              Základní umělecké školy                    1 400 000,00        1 442 000,00        1 442 000,00 103,0 100,0 
3299     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 50 100,00           50 100,00       100,0 
3299     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                                5 000,00            5 000,00       100,0 
3299     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               15 000,00           15 000,00       100,0 
3299              Ost.záležitosti vzdělávání                                        70 100,00           70 100,00       100,0 
3311     5169          Nákup ostatních služeb                  170 000,00          130 030,00          130 021,00  76,5 100,0 
3311     5175          Pohoštění                                                    20 000,00           20 000,00       100,0 
3311     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                      25 000,00           25 000,00       100,0 
3311     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            150 000,00          232 700,00          232 700,00 155,1 100,0 
3311     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           4 350 000,00        4 980 874,00        4 980 874,00 114,5 100,0 
3311     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               12 500,00           12 500,00       100,0 
3311              Divadelní činnost                          4 670 000,00        5 401 104,00        5 401 095,00 115,7 100,0 
3312     5021          Ostatní osobní výdaje                                        12 000,00           12 000,00       100,0 
3312     5169          Nákup ostatních služeb                   30 000,00            1 800,00            1 800,00   6,0 100,0 
3312     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                 200 000,00           85 000,00           85 000,00  42,5 100,0 
3312     5213          Neinv.transf.právnickým osobám          200 000,00           50 000,00           50 000,00  25,0 100,0 
3312     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            145 000,00          209 400,00          209 400,00 144,4 100,0 
3312     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                                5 000,00            5 000,00       100,0 
3312     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               20 000,00           20 000,00       100,0 
3312              Hudební činnost                              575 000,00          383 200,00          383 200,00  66,6 100,0 
3313     5139          Nákup materiálu j.n.                                            400,00              400,00       100,0 
3313     5141          Úroky vlastní                            39 000,00           39 315,00           17 692,03  45,4  45,0 
3313     5164          Nájemné                                 198 000,00          302 650,00          302 643,00 152,9 100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 9                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

11/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3313     5169          Nákup ostatních služeb                                       20 000,00           16 530,00        82,7 
3313     5171          Opravy a udržování                      150 000,00           70 000,00           62 527,88  41,7  89,3 
3313     5213          Neinv.transf.právnickým osobám          300 000,00 
3313     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                  4 000,00            4 000,00       100,0 
3313              Film.tvorba,distr.,kina,audiov               687 000,00          436 365,00          403 792,91  58,8  92,5 
3314     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 48 900,00           48 900,00       100,0 
3314     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           5 400 000,00        7 036 830,00        7 036 830,00 130,3 100,0 
3314              Činnosti knihovnické                       5 400 000,00        7 085 730,00        7 085 730,00 131,2 100,0 
3315     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           1 200 000,00        1 812 737,00        1 812 737,00 151,1 100,0 
3315              Činnosti muzeí a galerií                   1 200 000,00        1 812 737,00        1 812 737,00 151,1 100,0 
3316     5169          Nákup ostatních služeb                                      360 000,00          344 232,00        95,6 
3316              Vydavatelská činnost                                             360 000,00          344 232,00        95,6 
3317     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                  8 000,00            8 000,00       100,0 
3317     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                                5 000,00            5 000,00       100,0 
3317              Výstavní činnost v kultuře                                        13 000,00           13 000,00       100,0 
3319     5021          Ostatní osobní výdaje                                        23 700,00           23 700,00       100,0 
3319     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                    3 750,00            3 750,00       100,0 
3319     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                1 350,00            1 350,00       100,0 
3319     5137          DHDM                                                        103 406,00          103 406,50       100,0 
3319     5139          Nákup materiálu j.n.                                        116 397,00          116 391,00       100,0 
3319     5164          Nájemné                                                       9 900,00            9 900,00       100,0 
3319     5169          Nákup ostatních služeb                  459 000,00          571 047,00          564 815,80 123,1  98,9 
3319     5179          Ostatní nákupy j.n.                                           9 360,00            9 360,00       100,0 
3319     5213          Neinv.transf.právnickým osobám           50 000,00           96 220,00           96 220,00 192,4 100,0 
3319     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            730 000,00          867 800,00          867 800,00 118,9 100,0 
3319     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               21 000,00           21 000,00       100,0 
3319     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               30 000,00           30 000,00       100,0 
3319              Ost. záležitosti kultury                   1 239 000,00        1 853 930,00        1 847 693,30 149,1  99,7 
3322     5139          Nákup materiálu j.n.                                          1 411,00            1 411,00       100,0 
3322     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             50 000,00           64 350,00           64 008,00 128,0  99,5 
3322     5169          Nákup ostatních služeb                   64 000,00           62 589,00           43 578,00  68,1  69,6 
3322     5171          Opravy a udržování                      530 000,00        6 468 240,00        6 341 685,50 *****  98,0 
3322     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.        1 300 000,00        1 300 000,00        1 300 000,00 100,0 100,0 
3322     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org          100 000,00          153 994,00          153 994,00 154,0 100,0 
3322     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.           75 000,00           75 000,00           75 000,00 100,0 100,0 
3322     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o          775 000,00        1 000 000,00        1 000 000,00 129,0 100,0 
3322     5901          Nespecifikované rezervy               2 190 000,00          100 580,00 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 10                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

12/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3322     6121          Budovy,haly,stavby                                           20 750,00           20 750,00       100,0 
3322              Zachování a obnova kult.památ.             5 084 000,00        9 246 914,00        9 000 426,50 177,0  97,3 
3326     5137          DHDM                                                         16 960,00           16 960,00       100,0 
3326     5171          Opravy a udržování                                              300,00              300,00       100,0 
3326              Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p                                    17 260,00           17 260,00       100,0 
3349     5169          Nákup ostatních služeb                  500 000,00          428 660,00          424 538,00  84,9  99,0 
3349              Ost.záležitosti sdělov.prostř.               500 000,00          428 660,00          424 538,00  84,9  99,0 
3391     5169          Nákup ostatních služeb                                        1 680,00            1 680,00       100,0 
3391     5511          Neinv.transfery mezinár.organ.           20 000,00 
3391              Mezin.spolup.v kult.,círk.,sdě                20 000,00            1 680,00            1 680,00   8,4 100,0 
3399     5139          Nákup materiálu j.n.                     50 000,00           50 000,00           41 475,00  83,0  83,0 
3399     5169          Nákup ostatních služeb                                      130 250,00          130 234,00       100,0 
3399              Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.                50 000,00          180 250,00          171 709,00 343,4  95,3 
3412     5137          DHDM                                                         19 980,00           19 923,00        99,7 
3412     5139          Nákup materiálu j.n.                     25 000,00            7 700,00            7 310,00  29,2  94,9 
3412     5151          Studená voda                             65 000,00           34 000,00           33 557,00  51,6  98,7 
3412     5153          Plyn                                    510 000,00          520 000,00          446 370,78  87,5  85,8 
3412     5154          Elektrická energie                      900 000,00          926 930,00          884 377,00  98,3  95,4 
3412     5162          Služby telekom. a radiokom.              25 000,00           24 000,00           23 941,76  95,8  99,8 
3412     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 24 000,00           24 000,00       100,0 
3412     5169          Nákup ostatních služeb                1 320 000,00        2 734 750,00        2 728 613,72 206,7  99,8 
3412     5171          Opravy a udržování                      260 000,00          542 620,00          542 467,90 208,6 100,0 
3412     5222          Neinv.transf.občan.sdružením          9 821 000,00       11 123 338,00       11 123 338,00 113,3 100,0 
3412     6121          Budovy,haly,stavby                    3 572 000,00       13 418 231,04       13 417 229,80 375,6 100,0 
3412     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   560 000,00          560 000,40       100,0 
3412              Sport.zařízení v majetku obce             16 498 000,00       29 935 549,04       29 811 129,36 180,7  99,6 
3419     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                       8 200,00            8 200,00       100,0 
3419     5213          Neinv.transf.právnickým osobám        1 576 000,00        1 784 202,00        1 784 202,00 113,2 100,0 
3419     5222          Neinv.transf.občan.sdružením          1 407 000,00        1 601 978,00        1 601 978,00 113,9 100,0 
3419     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               42 500,00           42 500,00       100,0 
3419     6422          Inv.půjč.prostředky OS                                       80 000,00           80 000,00       100,0 
3419              Ostatní tělovýchovná činnost               2 983 000,00        3 516 880,00        3 516 880,00 117,9 100,0 
3421     5137          DHDM                                                         16 500,00           16 422,00        99,5 
3421     5169          Nákup ostatních služeb                   55 000,00           38 500,00           20 043,60  36,4  52,1 
3421     5171          Opravy a udržování                      300 000,00          300 000,00          299 987,00 100,0 100,0 
3421     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                       5 400,00            5 400,00       100,0 
3421     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 93 600,00           93 600,00       100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 11                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

13/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3421     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.           10 000,00           10 000,00           10 000,00 100,0 100,0 
3421     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                                5 000,00            5 000,00       100,0 
3421     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               20 000,00           20 000,00       100,0 
3421     6322          Inv.transf.občan.sdružením                                  100 000,00          100 000,00       100,0 
3421              Využ. vol.času dětí a mládeže                365 000,00          589 000,00          570 452,60 156,3  96,9 
3429     5021          Ostatní osobní výdaje                    20 000,00           20 000,00           19 200,00  96,0  96,0 
3429     5151          Studená voda                              3 000,00            1 695,00            1 695,00  56,5 100,0 
3429     5153          Plyn                                     70 000,00           60 000,00           45 185,87  64,6  75,3 
3429     5154          Elektrická energie                        8 000,00            6 797,00            6 797,00  85,0 100,0 
3429     5164          Nájemné                                  39 000,00           39 000,00           38 861,00  99,6  99,6 
3429     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            152 000,00          219 650,00          219 650,00 144,5 100,0 
3429     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           50 000,00           62 508,00           62 508,00 125,0 100,0 
3429     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               14 891,00           14 891,00       100,0 
3429     6121          Budovy,haly,stavby                                           57 000,00           56 906,00        99,8 
3429              Ost.zájmová činnost a rekreace               342 000,00          481 541,00          465 693,87 136,2  96,7 
3522     5141          Úroky vlastní                                                57 800,00           55 796,80        96,5 
3522     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                            7 637 404,00        6 968 297,00        91,2 
3522              Ostatní nemocnice                                              7 695 204,00        7 024 093,80        91,3 
3541     5321          Neinvestiční transfery obcím             40 000,00           40 000,00           40 000,00 100,0 100,0 
3541              Prevence před drogami apod.                   40 000,00           40 000,00           40 000,00 100,0 100,0 
3599     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            110 000,00          119 900,00          119 900,00 109,0 100,0 
3599              Ostatní činnost ve zdrav.                    110 000,00          119 900,00          119 900,00 109,0 100,0 
3611     5660          Neinvest.p.p. obyvatelstvu            3 800 000,00        3 800 000,00        1 922 000,00  50,6  50,6 
3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.               3 800 000,00        3 800 000,00        1 922 000,00  50,6  50,6 
3612     5139          Nákup materiálu j.n.                      3 000,00            3 000,00            1 599,00  53,3  53,3 
3612     5141          Úroky vlastní                         1 384 000,00        1 384 000,00        1 236 367,72  89,3  89,3 
3612     5151          Studená voda                          3 480 000,00        3 417 000,00        3 087 800,70  88,7  90,4 
3612     5152          Teplo                                 4 180 000,00        2 769 130,00        2 696 283,00  64,5  97,4 
3612     5153          Plyn                                  1 900 000,00        1 391 770,00        1 391 766,68  73,3 100,0 
3612     5154          Elektrická energie                      825 000,00          447 010,00          395 561,30  47,9  88,5 
3612     5157          Teplá voda                              180 000,00          118 900,00          118 261,00  65,7  99,5 
3612     5162          Služby telekom. a radiokom.              34 000,00           34 000,00           28 682,17  84,4  84,4 
3612     5163          Služby peněžních ústavů                                      73 600,00           73 600,00       100,0 
3612     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            145 000,00          121 700,00           64 700,00  44,6  53,2 
3612     5168          Služby zpracování dat                    85 000,00           70 800,00           70 651,00  83,1  99,8 
3612     5169          Nákup ostatních služeb                  970 000,00        1 247 522,00        1 076 696,80 111,0  86,3 
3612     5171          Opravy a udržování                    1 211 360,00          605 600,00          597 079,46  49,3  98,6 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 12                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

14/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3612     5179          Ostatní nákupy j.n.                     680 000,00          455 300,00          455 284,00  67,0 100,0 
3612     5361          Nákup kolků                              12 000,00           12 000,00            7 100,00  59,2  59,2 
3612     5362          Platby daní a poplatků SR               850 000,00          739 000,00          281 826,00  33,2  38,1 
3612     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.          1 095 000,00        2 375 090,00        2 356 923,00 215,2  99,2 
3612     6121          Budovy,haly,stavby                                          243 800,00          193 104,54        79,2 
3612              Bytové hospodářství                       17 034 360,00       15 509 222,00       14 133 286,37  83,0  91,1 
3613     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                203 420,00          200 704,00        98,7 
3613     5021          Ostatní osobní výdaje                   149 000,00            1 950,00            1 950,00   1,3 100,0 
3613     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               37 000,00           50 860,00           50 177,00 135,6  98,7 
3613     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           14 000,00           18 310,00           18 062,00 129,0  98,6 
3613     5137          DHDM                                  1 000 000,00          692 610,00          692 599,41  69,3 100,0 
3613     5139          Nákup materiálu j.n.                     31 000,00          141 006,00          129 187,17 416,7  91,6 
3613     5151          Studená voda                          1 942 000,00        2 217 338,00        2 160 789,30 111,3  97,4 
3613     5152          Teplo                                 1 020 000,00          788 010,00          678 810,00  66,6  86,1 
3613     5153          Plyn                                  4 225 000,00        3 890 170,00        3 628 786,70  85,9  93,3 
3613     5154          Elektrická energie                    4 182 000,00        3 239 170,00        3 185 415,00  76,2  98,3 
3613     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   9 400,00            8 864,71        94,3 
3613     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             10 000,00            6 040,00            4 440,00  44,4  73,5 
3613     5168          Služby zpracování dat                    10 000,00            9 650,00            7 686,00  76,9  79,6 
3613     5169          Nákup ostatních služeb                  778 000,00          994 220,00          868 425,80 111,6  87,3 
3613     5171          Opravy a udržování                      370 000,00          899 460,00          810 752,21 219,1  90,1 
3613     5362          Platby daní a poplatků SR                50 000,00           50 000,00 
3613     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.            171 000,00          239 450,00          239 269,50 139,9  99,9 
3613     6121          Budovy,haly,stavby                   12 000 000,00       30 320 801,60       26 656 358,79 222,1  87,9 
3613              Nebytové hospodářství                     25 989 000,00       43 771 865,60       39 342 277,59 151,4  89,9 
3619     5137          DHDM                                                          1 350,00            1 350,00       100,0 
3619     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           10 000,00            9 017,00  90,2  90,2 
3619     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             10 000,00            3 000,00 
3619     5169          Nákup ostatních služeb                  120 000,00          246 000,00          236 042,06 196,7  96,0 
3619     5171          Opravy a udržování                       75 000,00          239 650,00          239 441,90 319,3  99,9 
3619              Ost.rozvoj bydlení a byt.hosp.               215 000,00          500 000,00          485 850,96 226,0  97,2 
3631     5154          Elektrická energie                    4 870 000,00        4 670 000,00        4 652 948,00  95,5  99,6 
3631     5169          Nákup ostatních služeb                  828 820,00          707 210,00          705 285,80  85,1  99,7 
3631     5171          Opravy a udržování                    1 590 000,00        1 885 650,00        1 885 597,40 118,6 100,0 
3631     6121          Budovy,haly,stavby                                          576 050,00          576 049,00       100,0 
3631              Veřejné osvětlení                          7 288 820,00        7 838 910,00        7 819 880,20 107,3  99,8 
3632     5151          Studená voda                             27 000,00           31 000,00           28 359,00 105,0  91,5 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 13                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

15/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3632     5169          Nákup ostatních služeb                2 134 000,00        2 144 000,00        2 134 288,00 100,0  99,5 
3632     5171          Opravy a udržování                      290 000,00          239 820,00          238 967,00  82,4  99,6 
3632     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady          100 000,00          100 000,00           97 470,00  97,5  97,5 
3632     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.              3 000,00            8 600,00            8 594,00 286,5  99,9 
3632              Pohřebnictví                               2 554 000,00        2 523 420,00        2 507 678,00  98,2  99,4 
3633     6121          Budovy,haly,stavby                                          328 320,00          328 320,00       100,0 
3633              Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí                                    328 320,00          328 320,00       100,0 
3634     5141          Úroky vlastní                           254 000,00          254 000,00           43 189,40  17,0  17,0 
3634     5169          Nákup ostatních služeb                   25 000,00           40 550,00           40 544,40 162,2 100,0 
3634     5171          Opravy a udržování                      370 000,00        1 020 000,00        1 019 937,80 275,7 100,0 
3634     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   245 440,00          245 431,00       100,0 
3634              Lokální zásobování teplem                    649 000,00        1 559 990,00        1 349 102,60 207,9  86,5 
3635     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            200 000,00          200 000,00 
3635     5169          Nákup ostatních služeb                  378 000,00          378 956,00           93 840,00  24,8  24,8 
3635              Územní plánování                             578 000,00          578 956,00           93 840,00  16,2  16,2 
3639     5137          DHDM                                                         25 500,00           21 696,00        85,1 
3639     5139          Nákup materiálu j.n.                     25 000,00            5 100,00            5 032,00  20,1  98,7 
3639     5141          Úroky vlastní                           521 000,00          521 000,00          411 699,40  79,0  79,0 
3639     5164          Nájemné                                  18 140,00           24 980,00           24 579,50 135,5  98,4 
3639     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             73 000,00          217 000,00          188 300,00 257,9  86,8 
3639     5169          Nákup ostatních služeb                  461 600,00          490 910,00          185 588,60  40,2  37,8 
3639     5171          Opravy a udržování                      162 000,00           28 080,00           27 732,00  17,1  98,8 
3639     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.          182 000,00          181 044,00          181 044,00  99,5 100,0 
3639     5362          Platby daní a poplatků SR               550 000,00          550 000,00          352 387,00  64,1  64,1 
3639     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 105 132,00        1 021 132,00        92,4 
3639     6130          Pozemky                              10 744 000,00        4 891 860,00        3 140 600,00  29,2  64,2 
3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.             12 736 740,00        8 040 606,00        5 559 790,50  43,7  69,1 
3713     6121          Budovy,haly,stavby                    1 500 000,00 
3713              Změny technologií vytápění                 1 500 000,00 
3721     5169          Nákup ostatních služeb                  238 000,00          365 260,00          356 164,70 149,6  97,5 
3721              Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                  238 000,00          365 260,00          356 164,70 149,6  97,5 
3722     5137          DHDM                                     15 000,00           15 000,00           14 885,50  99,2  99,2 
3722     5164          Nájemné                                 400 000,00          400 000,00          396 000,00  99,0  99,0 
3722     5169          Nákup ostatních služeb               18 530 000,00       19 310 960,00       19 134 028,97 103,3  99,1 
3722     5171          Opravy a udržování                       65 000,00           65 000,00           64 958,50  99,9  99,9 
3722     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                  9 500,00            9 500,00       100,0 
3722              Sběr a svoz komunálních odpadů            19 010 000,00       19 800 460,00       19 619 372,97 103,2  99,1 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 14                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

16/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3723     5169          Nákup ostatních služeb                  830 000,00          761 100,00          658 870,50  79,4  86,6 
3723              Sběr a svoz ostatních odpadů                 830 000,00          761 100,00          658 870,50  79,4  86,6 
3725     5137          DHDM                                                         10 680,00           10 680,00       100,0 
3725     5164          Nájemné                                 305 000,00          305 000,00          294 794,00  96,7  96,7 
3725     5169          Nákup ostatních služeb                3 745 000,00        3 745 000,00        3 727 085,00  99,5  99,5 
3725              Využív.a zneškod.komun.odpadů              4 050 000,00        4 060 680,00        4 032 559,00  99,6  99,3 
3727     5169          Nákup ostatních služeb                  216 000,00          230 000,00          196 188,00  90,8  85,3 
3727     5222          Neinv.transf.občan.sdružením             20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0 
3727     6121          Budovy,haly,stavby                                           24 600,00           24 590,00       100,0 
3727              Prevence vzniku odpadů                       236 000,00          274 600,00          240 778,00 102,0  87,7 
3729     5169          Nákup ostatních služeb                   85 000,00           85 000,00           49 322,00  58,0  58,0 
3729              Ostat.nakládání s odpady                      85 000,00           85 000,00           49 322,00  58,0  58,0 
3733     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk              2 500,00            2 500,00              249,00  10,0  10,0 
3733     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             13 000,00           13 000,00 
3733     5169          Nákup ostatních služeb                    8 000,00            8 000,00            2 160,00  27,0  27,0 
3733     5494          Neinv.transfery obyvatelstvu              5 000,00 
3733     5901          Nespecifikované rezervy                                       5 000,00 
3733              Monitoring půdy a podzem.vody                 28 500,00           28 500,00            2 409,00   8,5   8,5 
3741     5169          Nákup ostatních služeb                   18 000,00           18 000,00 
3741     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.            5 000,00            5 000,00            5 000,00 100,0 100,0 
3741              Ochrana druhů a stanovišť                     23 000,00           23 000,00            5 000,00  21,7  21,7 
3743     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                  6 480,00            6 480,00       100,0 
3743     5169          Nákup ostatních služeb                                        9 700,00            9 699,00       100,0 
3743     5171          Opravy a udržování                                          349 620,00           69 921,60        20,0 
3743              Rekult.půdy po těžeb.čin.apod.                                   365 800,00           86 100,60        23,5 
3744     5169          Nákup ostatních služeb                   14 500,00           14 500,00           14 400,00  99,3  99,3 
3744              Protieroz.,protilav.,protipož.                14 500,00           14 500,00           14 400,00  99,3  99,3 
3745     5137          DHDM                                                        132 080,00          132 072,00       100,0 
3745     5139          Nákup materiálu j.n.                      6 000,00            2 200,00            2 164,00  36,1  98,4 
3745     5151          Studená voda                                                 47 900,00           10 894,00        22,7 
3745     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             50 000,00           25 800,00           23 420,00  46,8  90,8 
3745     5169          Nákup ostatních služeb                9 569 510,00       11 088 210,00       11 082 175,20 115,8  99,9 
3745     5171          Opravy a udržování                      170 000,00          132 000,00          113 129,00  66,5  85,7 
3745     6121          Budovy,haly,stavby                                           60 000,00           60 000,00       100,0 
3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň             9 795 510,00       11 488 190,00       11 423 854,20 116,6  99,4 
3769     5222          Neinv.transf.občan.sdružením              3 000,00            3 000,00            3 000,00 100,0 100,0 
3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                 3 000,00            3 000,00            3 000,00 100,0 100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 15                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

17/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3900     5169          Nákup ostatních služeb                                       19 200,00           19 200,00       100,0 
3900     5222          Neinv.transf.občan.sdružením          1 325 000,00           30 000,00           30 000,00   2,3 100,0 
3900     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           50 000,00           50 000,00           50 000,00 100,0 100,0 
3900     5901          Nespecifikované rezervy                                      91 773,00 
3900              Ost.činn.souv.se služ.pro obyv             1 375 000,00          190 973,00           99 200,00   7,2  51,9 
4182     5410          Sociální dávky                                              186 291,00          186 291,00       100,0 
4182              Příspěvek na zvlaštní pomůcky                                    186 291,00          186 291,00       100,0 
4183     5410          Sociální dávky                                              234 000,00           84 344,00        36,0 
4183              Přís.na úpr.a pr.bezbar.bytu                                     234 000,00           84 344,00        36,0 
4184     5410          Sociální dávky                                              156 819,00           91 819,00        58,6 
4184              Přís.na zakou.opr.mot.voz                                        156 819,00           91 819,00        58,6 
4185     5410          Sociální dávky                                               51 260,00           46 964,00        91,6 
4185              Přís.na prov.motor.vozidla                                        51 260,00           46 964,00        91,6 
4341     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.          865 000,00          878 670,00          878 670,00 101,6 100,0 
4341              Soc.pomoc os.v hm.nouzi,nepřiz               865 000,00          878 670,00          878 670,00 101,6 100,0 
4342     5222          Neinv.transf.občan.sdružením             20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0 
4342              Soc.péče,pom.přistěhov.,vybr.e                20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0 
4345     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            105 000,00          139 100,00          139 100,00 132,5 100,0 
4345     6121          Budovy,haly,stavby                       96 000,00           96 000,00           96 000,00 100,0 100,0 
4345              Centra soc.rehabilitač.služeb                201 000,00          235 100,00          235 100,00 117,0 100,0 
4349     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                 48 750,00           48 750,00       100,0 
4349     5169          Nákup ostatních služeb                   80 000,00           97 250,00           97 162,00 121,5  99,9 
4349     5175          Pohoštění                                 5 000,00            5 000,00            1 546,00  30,9  30,9 
4349     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.            5 000,00            5 000,00            5 000,00 100,0 100,0 
4349              Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.                 90 000,00          156 000,00          152 458,00 169,4  97,7 
4351     5139          Nákup materiálu j.n.                      5 000,00            2 000,00            1 273,00  25,5  63,7 
4351     5169          Nákup ostatních služeb                    5 000,00          114 500,00          112 319,86 *****  98,1 
4351     5171          Opravy a udržování                       75 000,00          188 540,00          188 488,05 251,3 100,0 
4351     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            110 000,00          115 000,00          115 000,00 104,5 100,0 
4351     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           6 177 000,00        5 977 000,00        5 977 000,00  96,8 100,0 
4351     6121          Budovy,haly,stavby                    1 500 000,00        1 699 460,00        1 675 935,54 111,7  98,6 
4351     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                   200 000,00          200 000,00       100,0 
4351              Os.asistence,peč.služba,sam.by             7 872 000,00        8 296 500,00        8 270 016,45 105,1  99,7 
4352     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            210 000,00          292 470,00          292 470,00 139,3 100,0 
4352              Tísňová péče                                 210 000,00          292 470,00          292 470,00 139,3 100,0 
4359     5222          Neinv.transf.občan.sdružením             18 000,00           35 000,00           35 000,00 194,4 100,0 
4359              Ost.služ.a čin.-oblast soc.péč                18 000,00           35 000,00           35 000,00 194,4 100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 16                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

18/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
4374     6121          Budovy,haly,stavby                    1 096 000,00          662 396,00          202 800,00  18,5  30,6 
4374              Azyl.domy,níz.den.centra,nocl.             1 096 000,00          662 396,00          202 800,00  18,5  30,6 
4378     5222          Neinv.transf.občan.sdružením             55 000,00           55 000,00           55 000,00 100,0 100,0 
4378              Terénní programy                              55 000,00           55 000,00           55 000,00 100,0 100,0 
4379     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            200 000,00          223 535,00          223 535,00 111,8 100,0 
4379              Ost.služby a čin.-soc.prevence               200 000,00          223 535,00          223 535,00 111,8 100,0 
4399     5169          Nákup ostatních služeb                    5 000,00           96 000,00           96 000,00 ***** 100,0 
4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                 5 000,00           96 000,00           96 000,00 ***** 100,0 
5212     5901          Nespecifikované rezervy                 100 000,00 
5212              Ochrana obyvatelstva                         100 000,00 
5311     5011          Platy zaměst. v prac. poměru          7 530 000,00        7 700 548,00        7 565 532,00 100,5  98,2 
5311     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.             10 000,00           10 000,00            8 000,00  80,0  80,0 
5311     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            1 883 000,00        1 938 238,00        1 897 638,00 100,8  97,9 
5311     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.          678 000,00          697 889,00          683 149,00 100,8  97,9 
5311     5131          Potraviny                                 2 000,00            2 670,00            2 463,00 123,2  92,2 
5311     5134          Prádlo, oděv a obuv                     130 000,00          170 790,00          170 789,10 131,4 100,0 
5311     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk              3 000,00            3 000,00            1 203,00  40,1  40,1 
5311     5137          DHDM                                     70 000,00           75 184,00           75 184,00 107,4 100,0 
5311     5139          Nákup materiálu j.n.                     60 000,00           81 625,00           81 622,55 136,0 100,0 
5311     5151          Studená voda                             15 000,00            4 424,00            4 424,00  29,5 100,0 
5311     5153          Plyn                                    150 000,00                              -31 765,64 
5311     5154          Elektrická energie                      120 000,00           39 150,00           39 144,00  32,6 100,0 
5311     5156          Pohonné hmoty a maziva                  120 000,00          147 690,00          147 687,93 123,1 100,0 
5311     5161          Služby pošt                               2 000,00               72,00               72,00   3,6 100,0 
5311     5162          Služby telekom. a radiokom.              70 000,00           59 412,00           59 411,04  84,9 100,0 
5311     5163          Služby peněžních ústavů                  12 000,00           10 920,00           10 920,00  91,0 100,0 
5311     5167          Služby školení a vzdělávání              80 000,00           48 240,00           46 283,00  57,9  95,9 
5311     5169          Nákup ostatních služeb                   35 000,00           96 060,00           96 053,45 274,4 100,0 
5311     5171          Opravy a udržování                      200 000,00          203 703,00          203 703,00 101,9 100,0 
5311     5172          Programové vybavení                      25 000,00 
5311     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)              6 000,00 
5311     5179          Ostatní nákupy j.n.                      30 000,00           48 000,00           48 000,00 160,0 100,0 
5311     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           15 000,00           39 330,00           39 326,00 262,2 100,0 
5311     5361          Nákup kolků                               5 000,00            4 200,00            4 200,00  84,0 100,0 
5311     5421          Náhrady z úrazového pojištění                                17 740,00           17 738,00       100,0 
5311     5424          Náhrady mezd v době nemoci               20 000,00           53 910,00           53 902,00 269,5 100,0 
5311     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu             5 000,00 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 17                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

19/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
5311     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.             77 000,00 
5311     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                 1 106 940,00        1 106 932,00       100,0 
5311     6123          Dopravní prostředky                                          63 000,00           63 000,00       100,0 
5311              Bezpečnost a veř.pořádek                  11 353 000,00       12 622 735,00       12 394 611,43 109,2  98,2 
5512     5134          Prádlo, oděv a obuv                                             360,00              360,00       100,0 
5512     5137          DHDM                                     50 000,00           66 984,00           22 492,00  45,0  33,6 
5512     5139          Nákup materiálu j.n.                     25 000,00           12 690,00            5 945,00  23,8  46,8 
5512     5154          Elektrická energie                        2 000,00           22 300,00           22 292,00 ***** 100,0 
5512     5156          Pohonné hmoty a maziva                    8 000,00           33 124,00           21 266,00 265,8  64,2 
5512     5169          Nákup ostatních služeb                                       10 250,00           10 248,00       100,0 
5512     5171          Opravy a udržování                        4 000,00           12 230,00           12 230,00 305,8 100,0 
5512     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 720 000,00        1 716 315,00        99,8 
5512              PO - dobrovolná část                          89 000,00        1 877 938,00        1 811 148,00 *****  96,4 
6112     5023          Odměny čl.zastup.obcí a krajů         3 000 000,00        3 000 000,00        2 171 617,00  72,4  72,4 
6112     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              750 000,00          750 000,00          366 604,00  48,9  48,9 
6112     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.          270 000,00          270 000,00          239 568,00  88,7  88,7 
6112     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)             29 000,00           29 000,00           10 327,00  35,6  35,6 
6112     5179          Ostatní nákupy j.n.                                             240,00              240,00       100,0 
6112              Zastupitelstva obcí                        4 049 000,00        4 049 240,00        2 788 356,00  68,9  68,9 
6115     5019          Ostatní platy                                                 2 997,80            2 997,80       100,0 
6115     5021          Ostatní osobní výdaje                                       285 400,00          285 400,00       100,0 
6115     5139          Nákup materiálu j.n.                                         59 738,20           59 738,20       100,0 
6115     5161          Služby pošt                                                  67 239,50           67 239,50       100,0 
6115     5162          Služby telekom. a radiokom.                                  25 228,80           25 228,80       100,0 
6115     5164          Nájemné                                                      68 680,00           68 680,00       100,0 
6115     5169          Nákup ostatních služeb                                       34 715,70           34 715,70       100,0 
6115              Volby do zast.územ.samospr.cel                                   544 000,00          544 000,00       100,0 
6171     5011          Platy zaměst. v prac. poměru         49 204 000,00       52 540 296,67       51 008 853,00 103,7  97,1 
6171     5021          Ostatní osobní výdaje                   500 000,00          500 000,00          486 627,00  97,3  97,3 
6171     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.             50 000,00           62 000,00           62 000,00 124,0 100,0 
6171     5031          Pov.pojistné na soc.zab...           12 301 000,00       12 921 717,00       12 905 358,00 104,9  99,9 
6171     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.        4 428 600,00        4 655 772,00        4 649 638,00 105,0  99,9 
6171     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.           250 000,00          271 360,00          271 349,00 108,5 100,0 
6171     5134          Prádlo, oděv a obuv                      20 000,00           21 451,00           21 451,00 107,3 100,0 
6171     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk             40 000,00          107 245,00          107 242,15 268,1 100,0 
6171     5137          DHDM                                  1 314 000,00        1 177 978,00          750 432,40  57,1  63,7 
6171     5139          Nákup materiálu j.n.                  1 110 000,00        1 148 731,00          836 099,20  75,3  72,8 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 18                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

20/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
6171     5141          Úroky vlastní                            21 000,00           21 000,00           20 163,00  96,0  96,0 
6171     5156          Pohonné hmoty a maziva                  500 000,00          500 000,00          385 485,03  77,1  77,1 
6171     5161          Služby pošt                           2 300 000,00        1 154 140,00        1 153 180,40  50,1  99,9 
6171     5162          Služby telekom. a radiokom.           1 100 000,00          878 135,33          717 585,01  65,2  81,7 
6171     5163          Služby peněžních ústavů               1 800 000,00        1 700 203,00        1 307 784,00  72,7  76,9 
6171     5164          Nájemné                                  60 000,00           50 000,00            5 254,62   8,8  10,5 
6171     5166          Konzult.,porad.a práv.služby          1 450 000,00        2 210 562,00        2 210 556,00 152,5 100,0 
6171     5167          Služby školení a vzdělávání             520 000,00          621 756,00          621 756,00 119,6 100,0 
6171     5169          Nákup ostatních služeb                3 630 000,00        3 933 893,53        3 933 882,32 108,4 100,0 
6171     5171          Opravy a udržování                      690 000,00          687 850,00          623 697,90  90,4  90,7 
6171     5172          Programové vybavení                     300 000,00          201 000,00          193 726,85  64,6  96,4 
6171     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            300 000,00          300 000,00          226 342,00  75,4  75,4 
6171     5175          Pohoštění                               180 000,00          180 000,00          120 059,20  66,7  66,7 
6171     5178          Nájemné za náj. s právem koupě          300 000,00          300 000,00           80 455,33  26,8  26,8 
6171     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady          200 000,00          201 350,00           48 190,00  24,1  23,9 
6171     5194          Věcné dary                                                   30 310,00           29 643,00        97,8 
6171     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                  1 000,00            1 000,00       100,0 
6171     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org          155 000,00           67 626,00           67 626,00  43,6 100,0 
6171     5343          Přev.j.vl.fondům, účtům                                   2 195 640,00        2 195 640,00       100,0 
6171     5361          Nákup kolků                              70 000,00           99 370,00           99 370,00 142,0 100,0 
6171     5362          Platby daní a poplatků SR                                    15 300,00           15 295,00       100,0 
6171     5365          Platby daní a popl.kraj.,obc..                                  500,00              200,00        40,0 
6171     5424          Náhrady mezd v době nemoci              250 000,00          254 288,00          181 699,00  72,7  71,5 
6171     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu         1 950 000,00        1 993 090,00        1 781 790,00  91,4  89,4 
6171     5511          Neinv.transfery mezinár.organ.           50 000,00           50 045,47           50 045,47 100,1 100,0 
6171     5660          Neinvest.p.p. obyvatelstvu                                   20 000,00           20 000,00       100,0 
6171     5901          Nespecifikované rezervy               4 086 210,00 
6171     6111          Programové vybavení                                         746 400,00          746 400,00       100,0 
6171     6122          Stroje,přístroje,zařízení               720 000,00        2 813 346,00        2 795 113,00 388,2  99,4 
6171     6123          Dopravní prostředky                                         315 720,00          315 715,86       100,0 
6171     6127          Umělecká díla a předměty                                     25 800,00           25 800,00       100,0 
6171              Činnost místní správy                     89 849 810,00       94 974 876,00       91 072 504,74 101,4  95,9 
6310     5141          Úroky vlastní                         1 711 910,00        1 527 276,00          664 281,55  38,8  43,5 
6310     5163          Služby peněžních ústavů                 220 000,00          173 639,00          171 257,91  77,8  98,6 
6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací              1 931 910,00        1 700 915,00          835 539,46  43,2  49,1 
6330     5342          Převody FKSP a SF obcí, krajů                                                 1 950 000,00 
6330     5345          Převody vlastním rozpočt.účtům                                              668 820 423,86 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 19                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

21/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
II.Rozpočtové výdaje 
============================================================================================================================= 
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a        b                                                        1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
6330     5349          Ostat. převody vlastním fondům                                                2 168 000,00 
6330              Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.                                                   672 938 423,86 
6399     5362          Platby daní a poplatků SR             2 400 000,00       18 065 650,00       17 798 490,32 741,6  98,5 
6399              Ostatní finanční operace                   2 400 000,00       18 065 650,00       17 798 490,32 741,6  98,5 
6402     5366          Výdaje z FV min.let kraj-obec                             1 033 050,00        1 033 049,00       100,0 
6402              Finanční vypořádání minul.let                                  1 033 050,00        1 033 049,00       100,0 
6409     6121          Budovy,haly,stavby                    2 000 000,00           87 345,90 
6409              Ostatní činnosti j.n.                      2 000 000,00           87 345,90 

V ý d a j e   c e l k e m                                  332 250 150,00      412 131 419,73    1 061 025 020,62 319,3 257,4 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 20                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

22/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
III.Financování - třída 8 
============================================================================================================================= 
                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                text                              r                 1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a 
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8111 
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8113       25 000 000,00       25 000 000,00 
 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8114      -30 000 000,00      -30 000 000,00      -17 650 314,28  58,8  58,8 
 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8115          400 000,00        1 054 966,00      -15 316 655,94 
 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117 
 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-) 8118 
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8121 
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122 
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8123       21 000 000,00       31 500 000,00       29 486 721,20 140,4  93,6 
 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8124      -20 967 500,00      -20 967 500,00      -21 192 084,98 101,1 101,1 
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8125                                                     -502,35 
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127 
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128 
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í 
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8211 
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212 
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8213 
 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8214 
 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8215 
 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217 
 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8218 
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8221 
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8222 
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)        8223 
 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8224 
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8225 
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8227 
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8228 
O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m 
 Operace z peněžních účtů organizace nemající    8901                                                  144 843,09 
 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 
 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů            8902 
 na devizových účtech                      (+/-) 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 21                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

23/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
III.Financování - třída 8 
============================================================================================================================= 
                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                text                              r                 1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-) 8905 
F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)        8000       -4 567 500,00        6 587 466,00      -24 527 993,26 537,0 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 22                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

24/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 
============================================================================================================================= 
                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  text                            r                41                 42                  43 
============================================================================================================================= 
Třída 1 - Daňové příjmy                          4010      217 068 000,00      237 076 580,00      236 409 368,89 108,9  99,7 
Třída 2 - Nedaňové příjmy                        4020       68 248 850,00       71 022 255,19       80 287 804,19 117,6 113,0 
Třída 3 - Kapitálové příjmy                      4030       20 780 000,00       16 935 800,00       15 408 098,40  74,1  91,0 
Třída 4 - Přijaté transfery                      4040       30 720 800,00       80 509 318,54      753 447 742,40 ***** 935,9 
P ř í j m y   c e l k e m                        4050      336 817 650,00      405 543 953,73    1 085 553 013,88 322,3 267,7 
K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů              4060                                              672 938 423,86 
 v tom položky: 
   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061 
   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4062 
   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO4063 
   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí   4070 
   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů  4080 
   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad 4081 
   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ    4090 
   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100                            2 276 758,00        2 276 758,00       100,0 
   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů4110                            2 159 548,00        2 159 548,00       100,0 
   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad 4111                                4 050,70            4 050,70       100,0 
   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ 4120 
   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů   4130 
   4134 - Převody z rozpočtových účtů            4140                                              672 938 423,86 
   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů      4150 
   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí   4170 
   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů  4180 
   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad   4181                           27 167 006,80       27 167 006,80       100,0 
   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ   4190                               80 000,00           80 000,00       100,0 
   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu 4191                              131 838,00          131 838,00       100,0 
   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr. 4192 
   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje  4193 
   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.  4194 
P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci         4200      336 817 650,00      405 543 953,73      412 614 590,02 122,5 101,7 
Třída 5 - Běžné výdaje                           4210      281 306 150,00      329 640 193,19      987 754 412,32 351,1 299,6 
Třída 6 - Kapitálové výdaje                      4220       50 944 000,00       82 491 226,54       73 270 608,30 143,8  88,8 
V ý d a j e   c e l k e m                        4240      332 250 150,00      412 131 419,73    1 061 025 020,62 319,3 257,4 
K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů              4250                                              672 938 423,86 
 v tom položky: 
   5321 - Neinvestiční transfery obcím           4260           40 000,00           40 000,00           40 000,00 100,0 100,0 
   5323 - Neinvestiční transfery krajům          4270 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 23                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:08 

25/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 
============================================================================================================================= 
                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  text                            r                41                 42                  43 
============================================================================================================================= 
   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám  4271 
   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ    4280          257 000,00          256 044,00          256 044,00  99,6 100,0 
   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů  4281                                                1 950 000,00 
   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů4290 
   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům     4300                                              668 820 423,86 
   5349 - Ostatní převody vlastním fondům        4310                                                2 168 000,00 
   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321                            1 033 050,00        1 033 049,00       100,0 
   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4322 
   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 4323 
   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím  4330 
   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 
   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám  4341 
   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ  4350 
   6341 - Investiční transfery obcím             4360 
   6342 - Investiční transfery krajům            4370 
   6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 
   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ      4380 
   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím    4400 
   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům   4410 
   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám 4411 
   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 4420 
   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 4421           40 000,00           40 000,00           40 000,00 100,0 100,0 
   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.4422 
   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje  4423          215 000,00          215 000,00          215 000,00 100,0 100,0 
   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr. 4424 
V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci         4430      332 250 150,00      412 131 419,73      388 086 596,76 116,8  94,2 
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI             4440        4 567 500,00       -6 587 466,00       24 527 993,26 537,0 
Třída 8 - Financování                            4450       -4 567 500,00        6 587 466,00      -24 527 993,26 537,0 
K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í    4460 
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                4470       -4 567 500,00        6 587 466,00      -24 527 993,26 537,0 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 24                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

26/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
VI.Stavy a obraty na bankovních účtech 
============================================================================================================================= 
                                                 Číslo        Počáteční         Stav ke konci        Změna stavu 
             Název bankovního účtu               řádku        stav k 1.1.       vykaz. období        bankov. účtů 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                 text                              r               61                  62                  63 
============================================================================================================================= 
Základní běžný účet ÚSC                          6010        1 660 022,91       14 523 415,96      -12 863 393,05 
Běžné účty fondů ÚSC                             6020        7 667 999,79       10 121 765,03       -2 453 765,24 
Běžné účty celkem                                6030        9 328 022,70       24 645 180,99      -15 317 158,29 
Termínované vklady dlouhodobé                    6040 
Termínované vklady krátkodobé                    6050 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 25                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

27/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
VII.Vybrané záznamové jednotky 
============================================================================================================================= 
                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                 text                             r                71                 72                  73 
============================================================================================================================= 
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090                              131 838,00          131 838,00       100,0 
  v tom položky: 
  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 
         let mezi obcemi                         7092 
  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7100                              131 838,00          131 838,00       100,0 
  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ 7110 
  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7120 
  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ   7130 
ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.  7140 
  v tom položky: 
  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7150 
  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7160 
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 7170           40 000,00           40 000,00           40 000,00 100,0 100,0 
  v tom položky: 
  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7180           40 000,00           40 000,00           40 000,00 100,0 100,0 
  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7190 
  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 
         let mezi obcemi                         7192 
  6341 - Investiční transfery obcím              7200 
  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7210 
ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu 7220 
  v tom položky: 
  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím   7230 
  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7240 
  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7250 
  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7260 
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje  7290 
  v tom položky: 
  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 
         let mezi krajem a obcemi                7291 
  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 
         let mezi obcemi                         7292 
  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7300 
  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 
  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ  7320 
  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7330 
  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů   7340 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 26                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

28/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
VII.Vybrané záznamové jednotky 
============================================================================================================================= 
                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                 text                             r                71                 72                  73 
============================================================================================================================= 
  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ 7350 
ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje 7360 
  v tom položky: 
  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7370 
  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů   7380 
  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7390 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 7400          215 000,00          215 000,00          215 000,00 100,0 100,0 
  v tom položky: 
  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7410 
  5323 - Neinvestiční transfery krajům           7420 
  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7430          215 000,00          215 000,00          215 000,00 100,0 100,0 
  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 
         let mezi krajem a obcemi                7431 
  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 
         let mezi obcemi                         7432 
  6341 - Investiční transfery obcím              7440 
  6342 - Investiční transfery krajům             7450 
  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7460 
ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 
  v tom položky: 
  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím   7480 
  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům  7490 
  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7500 
  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7510 
  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům    7520 
  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7530 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 27                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

29/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 
============================================================================================================================= 

Účelový                                                                                              Výsledek od 
znak      Položka                                                                                    počátku roku 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   a         b                                                                                            93 
============================================================================================================================= 
            4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR 
98007                        dotace na PAP                                                              70 000,00 
98008                        volby prezidenta                                                           20 000,00 
98193                        ÚD-volby do Senátu,zast.krajů                                             524 000,00 
98216                        sociálně právní ochrana dětí                                            3 272 289,00 
            4111 Celkem                                                                              3 886 289,00 

            4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR 
13008                        doplatky soc.dávek za rok 2011                                            628 370,00 
13101                        Akt.politika zaměstnanosti                                                 64 000,00 
14005                        prevence kriminality                                                       41 000,00 
14019                        Asistent prevence kriminality                                             251 675,00 
27003                        CRVozů   - kompatibilita agend                                             73 393,00 
29004                        Zvýš.náklady-LZ par.24 od.2                                                75 750,00 
29008                        Odbor.l.hosp.-LZ par.37 od.6,7                                            936 213,00 
33123                        EU peníze školám                                                        3 393 970,00 
34002                        Podpora obnovy kulturních pam.                                             50 000,00 
34053                        ÚND-rozvoj inf.sítě v.knihov.                                              63 000,00 
34054                        ÚD-regen.měst.památ.rezervací                                           1 910 000,00 
34070                        ÚD na kulturní akce                                                       304 000,00 
34341                        záchr.arch.dědictví                                                       420 000,00 
            4116 Celkem                                                                              8 211 371,00 

            4123 Neinv.přijaté transf.-reg.rada 
82001                        neinvestiční dotace SR                                                        379,75 
82005                        neinvestiční dotace EU                                                      3 670,95 
            4123 Celkem                                                                                  4 050,70 

            4213 Inv. přijaté transfery ze SF 
90877                        dotace SFŽP-OP ŽP-investice                                               192 940,99 
            4213 Celkem                                                                                192 940,99 

            4216 Ost.invest.přij.transf.ze SR 
14876                        prevence kriminality-investice                                            321 000,00 
15835                        udrž.využ, zdroje energie                                               3 280 008,05 
17880                        Podpora regenerace panelových                                             733 132,00 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 28                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

30/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 
============================================================================================================================= 

Účelový                                                                                              Výsledek od 
znak      Položka                                                                                    počátku roku 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   a         b                                                                                            93 
============================================================================================================================= 
29516                        Inv.nák.-zpr.osnov-LZ $26 od.2                                            550 852,00 
            4216 Celkem                                                                              4 884 992,05 

            4223 Invest.přij.transf.od reg.rad 
82501                        invest. dotace SR                                                       2 546 906,87 
82505                        invest.dotace EU                                                       24 620 099,93 
            4223 Celkem                                                                             27 167 006,80 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 29                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

31/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám 
============================================================================================================================= 
            Kód 
Účelový    územní                                                                                    Výsledek od 
znak      jednotky    Položka                                                                        počátku roku 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   a          b          c                                                                               103 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 30                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

32/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
XI.Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle nástroje a zdroje financování 
============================================================================================================================= 
       Položka     Zdroj                                        Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf     Nástroj                                            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a       b     c   d                                               1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
0000    4116   32   1  Prostředky CZ                                               509 095,50          509 095,50       100,0 
0000    4116   32   5  Prostředky EU                                             2 884 874,50        2 884 874,50       100,0 
0000    4116   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             3 393 970,00        3 393 970,00       100,0 
0000    4116   33   1  Prostředky CZ                                                37 752,25           37 752,25       100,0 
0000    4116   33   5  Prostředky EU                                               213 922,75          213 922,75       100,0 
0000    4116   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                               251 675,00          251 675,00       100,0 
0000    4116         Ost.neinv.přij.transfery ze SR                              3 645 645,00        3 645 645,00       100,0 
0000    4123   38   1  Prostředky CZ                                                   379,75              379,75       100,0 
0000    4123   38   5  Prostředky EU                                                 3 670,95            3 670,95       100,0 
0000    4123   38      Regionální operační programy                                  4 050,70            4 050,70       100,0 
0000    4123         Neinv.přijaté transf.-reg.rada                                  4 050,70            4 050,70       100,0 
0000    4223   38   1  Prostředky CZ                                             2 546 906,87        2 546 906,87       100,0 
0000    4223   38   5  Prostředky EU                                            24 620 099,93       24 620 099,93       100,0 
0000    4223   38      Regionální operační programy                             27 167 006,80       27 167 006,80       100,0 
0000    4223         Invest.přij.transf.od reg.rad                              27 167 006,80       27 167 006,80       100,0 
0000                                                                            30 816 702,50       30 816 702,50       100,0 

Příjmy z rozpočtu EU a souvis. příjmy  c e l k e m                   0,00       30 816 702,50       30 816 702,50       100,0 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 31                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

33/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje financování 
============================================================================================================================= 
       Položka     Zdroj                                        Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf     Nástroj                                            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a       b     c   d                                               1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
3113    5336   32   1  Prostředky CZ                                               509 095,50          509 095,50       100,0 
3113    5336   32   5  Prostředky EU                                             2 884 874,50        2 884 874,50       100,0 
3113    5336   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             3 393 970,00        3 393 970,00       100,0 
3113    5336         Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              3 393 970,00        3 393 970,00       100,0 
3113                 Základní školy                                              3 393 970,00        3 393 970,00       100,0 
3412    5169   38   1  Prostředky CZ                                                   950,00              944,80        99,5 
3412    5169   38   5  Prostředky EU                                                 3 800,00            3 779,20        99,5 
3412    5169   38      Regionální operační programy                                  4 750,00            4 724,00        99,5 
3412    5169         Nákup ostatních služeb                                          4 750,00            4 724,00        99,5 
3412    6121   38   1  Prostředky CZ                                             1 262 535,86        1 262 535,86       100,0 
3412    6121   38   5  Prostředky EU                                             6 614 590,15        6 614 590,15       100,0 
3412    6121   38      Regionální operační programy                              7 877 126,01        7 877 126,01       100,0 
3412    6121         Budovy,haly,stavby                                          7 877 126,01        7 877 126,01       100,0 
3412                 Sport.zařízení v majetku obce                               7 881 876,01        7 881 850,01       100,0 
3613    5139   38   1  Prostředky CZ                                                 3 385,05            3 385,05       100,0 
3613    5139   38   5  Prostředky EU                                                 3 670,95            3 670,95       100,0 
3613    5139   38      Regionální operační programy                                  7 056,00            7 056,00       100,0 
3613    5139         Nákup materiálu j.n.                                            7 056,00            7 056,00       100,0 
3613    6121   38   1  Prostředky CZ                                             9 751 653,43        9 751 653,43       100,0 
3613    6121   38   5  Prostředky EU                                            10 572 041,67       10 572 041,67       100,0 
3613    6121   38      Regionální operační programy                             20 323 695,10       20 323 695,10       100,0 
3613    6121         Budovy,haly,stavby                                         20 323 695,10       20 323 695,10       100,0 
3613                 Nebytové hospodářství                                      20 330 751,10       20 330 751,10       100,0 
5311    5011   33   1  Prostředky CZ                                                33 142,20           33 142,20       100,0 
5311    5011   33   5  Prostředky EU                                               187 805,80          187 805,80       100,0 
5311    5011   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                               220 948,00          220 948,00       100,0 
5311    5011         Platy zaměst. v prac. poměru                                  220 948,00          220 948,00       100,0 
5311    5031   33   1  Prostředky CZ                                                 8 286,75            8 286,75       100,0 
5311    5031   33   5  Prostředky EU                                                46 951,25           46 951,25       100,0 
5311    5031   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                55 238,00           55 238,00       100,0 
5311    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                                     55 238,00           55 238,00       100,0 
5311    5032   33   1  Prostředky CZ                                                 2 983,35            2 983,35       100,0 
5311    5032   33   5  Prostředky EU                                                16 905,65           16 905,65       100,0 
5311    5032   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                19 889,00           19 889,00       100,0 
5311    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                 19 889,00           19 889,00       100,0 
5311    5169   33   1  Prostředky CZ                                                   900,00              900,00       100,0 
5311    5169   33   5  Prostředky EU                                                 5 100,00            5 100,00       100,0 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 32                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

34/83



IČ: 00236195                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, RR A DSO                                (v Kč) 
Město Kutná Hora                                                                                       sestavený k 31.12.2012 
============================================================================================================================= 
XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje financování 
============================================================================================================================= 
       Položka     Zdroj                                        Schválený          Rozpočet          Výsledek od 
Paragraf     Nástroj                                            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  a       b     c   d                                               1                  2                   3 
============================================================================================================================= 
5311    5169   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                 6 000,00            6 000,00       100,0 
5311    5169         Nákup ostatních služeb                                          6 000,00            6 000,00       100,0 
5311                 Bezpečnost a veř.pořádek                                      302 075,00          302 075,00       100,0 
6171    5171   36   1  Prostředky CZ                                                 4 384,95            4 384,95       100,0 
6171    5171   36   5  Prostředky EU                                                24 848,05           24 848,05       100,0 
6171    5171   36      Integrovaný operační program                                 29 233,00           29 233,00       100,0 
6171    5171         Opravy a udržování                                             29 233,00           29 233,00       100,0 
6171    6111   36   1  Prostředky CZ                                               111 960,00          111 960,00       100,0 
6171    6111   36   5  Prostředky EU                                               634 440,00          634 440,00       100,0 
6171    6111   36      Integrovaný operační program                                746 400,00          746 400,00       100,0 
6171    6111         Programové vybavení                                           746 400,00          746 400,00       100,0 
6171    6122   36   1  Prostředky CZ                                               398 429,40          398 429,40       100,0 
6171    6122   36   5  Prostředky EU                                             2 257 766,60        2 257 766,60       100,0 
6171    6122   36      Integrovaný operační program                              2 656 196,00        2 656 196,00       100,0 
6171    6122         Stroje,přístroje,zařízení                                   2 656 196,00        2 656 196,00       100,0 
6171                 Činnost místní správy                                       3 431 829,00        3 431 829,00       100,0 

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem                  0,00       35 340 501,11       35 340 475,11       100,0 

                                                                                      Okamžik sestavení:  05.02.2013 10:46:16 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
|  Odesláno dne:         Razítko:                   Podpis vedoucího                                                        | 
|                                                   účetní jednotky:         ........................                       | 
|  ...............                                                                                                          | 
|                                                   Odpovídající za údaje                                                   | 
|                                                   o rozpočtu:              ........................ Tel.:                 | 
|                                                                                                                           | 
|  Došlo dne:                                                                                                               | 
|                                                   o skutečnosti:           ........................ Tel.:                 | 
|  ...............                                                                                                          | 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 33                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

35/83



                                                               Rozvaha 
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
                                                       sestavená k 31.12.2012 
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                               okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:43 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
==================================================================================================================================== 
 AKTIVA CELKEM                                                3 034 433 182,95    805 073 891,03  2 229 359 291,92  2 234 038 299,91 
==================================================================================================================================== 
 A.    Stálá aktiva                                           2 927 823 571,19    771 738 706,47  2 156 084 864,72  2 168 194 387,93 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                               25 422 315,94     15 885 534,71      9 536 781,23      9 298 072,23 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012 
    2. Software                                          013      5 047 222,40      2 881 318,22      2 165 904,18      1 731 247,18 
    3. Ocenitelná práva                                  014 
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      3 140 559,24      3 140 559,24 
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019     16 683 682,30      9 863 657,25      6 820 025,05      7 566 825,05 
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041        550 852,00                          550 852,00 
    8. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              2 594 441 200,27    745 428 732,78  1 849 012 467,49  1 856 654 039,21 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Pozemky                                           031    202 809 132,00                      202 809 132,00    198 727 201,00 
    2. Kulturní předměty                                 032        587 226,00                          587 226,00        561 426,00 
    3. Stavby                                            021  1 987 960 304,75    608 766 224,00  1 379 194 080,75  1 232 917 482,71 
    4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí    022    182 752 642,45    100 829 503,48     81 923 138,97     75 905 445,63 
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     35 833 005,30     35 833 005,30 
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029 
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042    184 435 889,77                      184 435 889,77    348 535 803,87 
    9. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku   045 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052         63 000,00                           63 000,00          6 680,00 
==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 1                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

36/83



IČ: 00236195                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
==================================================================================================================================== 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek                              281 441 874,00        109 000,00    281 332 874,00    281 310 000,00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061     39 126 874,00                       39 126 874,00     38 995 000,00 
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062        250 000,00                          250 000,00        250 000,00 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063 
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068 
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069    242 065 000,00        109 000,00    241 956 000,00    242 065 000,00 
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                     26 518 180,98     10 315 438,98     16 202 742,00     20 932 276,49 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462      7 819 008,23                        7 819 008,23      6 714 585,95 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466     10 041 546,79     10 041 546,79                        4 016 798,65 
    5. Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    468 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469      8 657 625,96        273 892,19      8 383 733,77     10 200 891,89 
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 B.    Oběžná aktiva                                            106 609 611,76     33 335 184,56     73 274 427,20     65 843 911,98 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   I.  Zásoby                                                     1 929 935,73                        1 929 935,73      1 688 151,09 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Pořízení materiálu                                111 
    2. Materiál na skladě                                112      1 729 523,95                        1 729 523,95      1 688 151,09 
    3. Materiál na cestě                                 119 
    4. Nedokončená výroba                                121 
    5. Polotovary vlastní výroby                         122 
    6. Výrobky                                           123 
    7. Pořízení zboží                                    131 
    8. Zboží na skladě                                   132        200 411,78                          200 411,78 
    9. Zboží na cestě                                    138 
   10. Ostatní zásoby                                    139 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 2                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

37/83



IČ: 00236195                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
==================================================================================================================================== 
  II.  Krátkodobé pohledávky                                     70 391 943,69     33 335 184,56     37 056 759,13     47 059 910,94 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Odběratelé                                        311     31 496 612,85     24 058 785,66      7 437 827,19      8 248 593,92 
    2. Směnky k inkasu                                   312 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314      4 855 848,72                        4 855 848,72      5 555 135,00 
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315     13 051 769,80      9 276 398,90      3 775 370,90     12 889 218,26 
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316 
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317 
    8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek        318 
    9. Pohledávky ze sdílených daní                      319 
   10. Pohledávky za zaměstnanci                         335          9 500,00                            9 500,00            500,00 
   11. Zúčtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj.   336 
   12. Daň z příjmů                                      341 
   13. Jiné přímé daně                                   342 
   14. Daň z přidané hodnoty                             343                                                              163 038,77 
   15. Jiné daně a poplatky                              344 
   16. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346         66 400,00                           66 400,00 
   17. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348                                                                  180,00 
   18. Pohledávky za účastníky sdružení                  351     11 000 000,00                       11 000 000,00     10 000 000,00 
   19. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361 
   20. Pevné termínové operace a opce                    363 
   21. Pohledávky z finančního zajištění                 365 
   22. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367 
   23. Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    371 
   24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373 
   25. Náklady příštích období                           381        594 649,00                          594 649,00      1 121 442,59 
   26. Příjmy příštích období                            385 
   27. Dohadné účty aktivní                              388      6 707 599,32                        6 707 599,32      8 863 449,90 
   28. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377      2 609 564,00                        2 609 564,00        218 352,50 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 3                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

38/83



IČ: 00236195                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
==================================================================================================================================== 
  III. Krátkodobý finanční majetek                               34 287 732,34                       34 287 732,34     17 095 849,95 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253 
    3. Jiné cenné papíry                                 256 
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244 
    5. Jiné běžné účty                                   245      9 151 242,25                        9 151 242,25      7 412 742,25 
    9. Běžný účet                                        241 
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231     14 523 415,96                       14 523 415,96      1 660 022,91 
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236     10 121 765,03                       10 121 765,03      7 667 999,79 
   15. Ceniny                                            263        474 664,10                          474 664,10        355 085,00 
   16. Peníze na cestě                                   262 
   17. Pokladna                                          261         16 645,00                           16 645,00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 4                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

39/83



IČ: 00236195                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 
================================================================================================ 
 PASIVA CELKEM                                                2 229 359 291,92  2 234 038 299,91 
================================================================================================ 
 C.    Vlastní kapitál                                        2 067 500 150,06  2 063 374 105,56 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky             1 999 312 381,41  1 984 984 293,33 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Jmění účetní jednotky                             401  2 470 209 563,75  2 468 131 770,14 
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403    367 516 743,07    350 377 594,10 
    4. Kurzové rozdíly                                   405 
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406   -839 423 429,61   -830 282 634,11 
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407      1 844 641,00     -2 407 300,00 
    7. Opravy minulých období                            408       -835 136,80       -835 136,80 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  II.  Fondy účetní jednotky                                     20 066 903,37     19 513 243,42 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    6. Ostatní fondy                                     419     20 066 903,37     19 513 243,42 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 III.  Výsledek hospodaření                                      48 120 865,28     58 876 568,81 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období      493    -10 755 703,53      1 025 517,46 
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431 
    3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let  432     58 876 568,81     57 851 051,35 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 D.    Cizí zdroje                                              161 859 141,86    170 664 194,35 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   I.  Rezervy 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Rezervy                                           441 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 5                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

40/83



IČ: 00236195                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 
================================================================================================ 
  II.  Dlouhodobé závazky                                       135 700 119,11    126 413 194,89 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451     97 463 933,11     89 169 296,89 
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452 
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453 
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455     37 720 651,00     36 693 489,00 
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456 
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457 
    7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  458 
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                        459        515 535,00        550 409,00 
    9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 III.  Krátkodobé závazky                                        26 159 022,75     44 250 999,46 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Krátkodobé úvěry                                  281                       17 650 314,28 
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282 
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283 
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289 
    5. Dodavatelé                                        321      7 367 317,84      9 527 149,29 
    6. Směnky k úhradě                                   322 
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324        364 832,00        393 947,00 
    8. Závazky z dělené správy a kaucí                   325         40 000,00 
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326 
   10. Přijaté zálohy daní                               327 
   13. Zaměstnanci                                       331      3 740 110,00      4 368 378,00 
   14. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333        235 029,00        205 370,00 
   15. Zúčtování s institucemi SZ a ZP                   336      2 372 979,00      2 298 715,00 
   16. Daň z příjmů                                      341 
   17. Jiné přímé daně                                   342        496 242,00        527 537,00 
   18. Daň z přidané hodnoty                             343        436 933,40 
   19. Jiné daně a poplatky                              344 
   20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345 
   21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347 
   22. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349 
   23. Závazky k účastníkům sdružení                     352 
   24. Krátkodobé závazky z ručení                       362 
   25. Pevné termínové operace a opce                    363 
   27. Závazky z finančního zajištění                    366 
==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 6                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

41/83



IČ: 00236195                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 
================================================================================================ 
   28. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368 
   29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  372 
   30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374        218 952,00      1 046 274,00 
   31. Výdaje příštích období                            383      4 308 809,32      4 807 640,51 
   32. Výnosy příštích období                            384      1 572 461,24      1 747 925,20 
   33. Dohadné účty pasivní                              389      2 406 269,85      1 530 908,52 
   34. Ostatní krátkodobé závazky                        378      2 599 087,10        146 840,66 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                                       Podpisový záznam: ......................... 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 7                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

42/83



                                                        Výkaz zisku a ztráty 
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
                                                       sestavený k 31.12.2012 
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                               okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
==================================================================================================================================== 
 A.    NÁKLADY CELKEM                                           400 875 949,89                      353 402 616,72 
==================================================================================================================================== 
  I.  Náklady z činnosti                                        309 559 902,64                      248 929 370,06 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Spotřeba materiálu                                501      3 257 639,81                        3 251 434,09 
    2. Spotřeba energie                                  502     20 984 615,12                       21 017 779,05 
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503 
    4. Prodané zboží                                     504        555 244,23 
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506 
    6. Aktivace oběžného majetku                         507        -91 400,00 
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508 
    8. Opravy a udržování                                511     16 894 390,51                       15 717 158,41 
    9. Cestovné                                          512        390 708,31                          225 829,41 
   10. Náklady na reprezentaci                           513          6 083,00                              383,00 
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516 
   12. Ostatní služby                                    518     63 664 981,53                       62 578 776,20 
   13. Mzdové náklady                                    521     63 149 998,80                       62 327 744,00 
   14. Zákonné sociální pojištění                        524     21 099 772,00                       21 037 158,00 
   15. Jiné sociální pojištění                           525        178 123,00 
   16. Zákonné sociální náklady                          527      1 711 348,00                        1 770 753,00 
   17. Jiné sociální náklady                             528                                            278 315,00 
   18. Daň silniční                                      531 
   19. Daň z nemovitostí                                 532 
   20. Jiné daně a poplatky                              538        752 967,37                          723 734,00 
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541 
   23. Jiné pokuty a penále                              542                                             20 000,00 
   24. Dary                                              543         27 730,00                           55 210,00 
==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 1                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

43/83



IČ: 00236195                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
==================================================================================================================================== 
   25. Prodaný materiál                                  544 
   26. Manka a škody                                     547        794 446,00                       25 763 254,75 
   27. Tvorba fondů                                      548 
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     77 139 363,98 
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552 
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553     18 998 005,00                        7 594 367,75 
   31. Prodané pozemky                                   554      1 656 532,00                          320 508,57 
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555 
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556      6 071 703,68                        6 396 765,35 
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557        330 438,08                       11 729 772,20 
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      2 388 061,91 
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549      9 599 150,31                        8 120 427,28 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 II.  Finanční náklady                                            2 445 297,13                       32 232 474,09 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561                                          1 031 700,00 
    2. Úroky                                             562      2 443 881,23                        2 332 234,10 
    3. Kurzové ztráty                                    563          1 415,90 
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564 
    5. Ostatní finanční náklady                          569                                         28 868 539,99 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 III. Náklady na transfery                                       73 205 100,12                       72 240 772,57 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572     73 205 100,12                       72 240 772,57 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 V.   Daň z příjmů                                               15 665 650,00                       -4 372 090,00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Daň z příjmů                                      591     15 665 650,00 
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595                                         -4 372 090,00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 2                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

44/83



IČ: 00236195                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
==================================================================================================================================== 
 B.    VÝNOSY CELKEM                                            390 120 246,36                      350 056 044,18 
==================================================================================================================================== 
  I.  Výnosy z činnosti                                         105 715 253,86                      110 274 297,94 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601                                          1 667 522,00 
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602     24 249 558,99                       20 990 694,82 
    3. Výnosy z pronájmu                                 603     40 817 610,26                       40 091 020,30 
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604        928 862,66 
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605      8 103 765,00                        9 619 980,60 
    6. Výnosy z místních poplatků                        606     12 743 027,63                       17 776 640,50 
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609      1 526 137,00                        1 391 854,24 
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641         53 784,21                            2 623,69 
   10. Jiné pokuty a penále                              642      4 274 016,04                        3 412 961,14 
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643 
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644         49 342,59                           31 944,00 
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645 
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646      9 455 621,66                       11 124 234,00 
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647      1 626 078,00                          828 445,00 
   16. Čerpání fondů                                     648 
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649      1 887 449,82                        3 336 377,65 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 II.  Finanční výnosy                                            18 438 746,39                          487 869,51 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661                                            412 680,00 
    2. Úroky                                             662        102 687,44                           75 189,51 
    3. Kurzové zisky                                     663 
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664     18 335 753,02 
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665 
    6. Ostatní finanční výnosy                           669            305,93 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 IV.  Výnosy z transferů                                         51 784 978,22                       41 516 910,48 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672     51 784 978,22                       41 516 910,48 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 3                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

45/83



IČ: 00236195                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2012 
==================================================================================================================================== 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
==================================================================================================================================== 
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       214 181 267,89                      197 776 966,25 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681     47 645 430,19                       48 736 981,56 
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682     55 903 504,08                       51 393 489,16 
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684     76 875 299,81                       83 134 324,28 
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685 
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686     21 794 281,35                       14 502 586,25 
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688     11 962 752,46                            9 585,00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                         4 909 946,47                       -3 346 572,54 
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období             -10 755 703,53                        1 025 517,46 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                                       Podpisový záznam: ......................... 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 4                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

46/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona 
============================================================================================================================= 
   Naše účetní jednotka nemá informaci o skutečnosti, která by ji zabraňovala v další činnosti. 

============================================================================================================================= 
A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona 
============================================================================================================================= 
   Účetní jednotka postupuje v roce 2012 podle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 
    č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Českých účetních standardů č. 701 - 708 a vyhlášky č. 383/2009 Sb., ve 
   znění pozdějších předpisů. 

============================================================================================================================= 
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona 
============================================================================================================================= 
   Informace o účetních metodách: 
   Zásoby: V pořizovacích cenách. 
   Dlouhodobý majetek: V pořizovacích cenách. Úroky z přijatých úvěrů nejsou součástí pořizovací ceny. 
   Drobný dlouhodobý hmotný majetek: V pořizovacích cenách od 2 tis. Kč do 40 tis. Kč. 
   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek: V pořizovacích cenách od 2 tis. Kč do 60 tis. Kč. 
   Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 
   Odpisový plán: Účetní jednotka zvolila rovnoměrný způsob odpisování. O účetních odpisech účtuje měsíčně. 
   Pěněžní fondy jsou účtovány rozvahově (účty 401 a 419). 
   Daň z příjmů právnických osob za obec za rok 2011: Změna metody v průběhu roku (účet 591, 682). 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 1                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

47/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
============================================================================================================================= 
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|----------------------------------- 
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
P.I.   Majetek účetní jednotky                                                               295 461 543,54    284 447 995,61 
============================================================================================================================= 
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901        604 524,80        604 524,80 
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902      4 981 738,78      4 711 802,85 
    3. Ostatní majetek                                                                903    289 875 279,96    279 131 667,96 
============================================================================================================================= 
P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky                                                           3 456 086,60      3 158 463,52 
============================================================================================================================= 
    1. Vyřazené pohledávky                                                            911      3 456 086,60      3 158 463,52 
    2. Vyřazené závazky                                                               912 
============================================================================================================================= 
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 
============================================================================================================================= 
    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921 
    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922 
    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 923 
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 924 
    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  925 
    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  926 
============================================================================================================================= 
P.IV.  Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva                                 147 124 517,56    132 111 931,77 
============================================================================================================================= 
    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931 
    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932 
    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933 
    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934 
    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939 
    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941 
    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942      3 266 868,00 
    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943     16 883 485,00     34 436 856,71 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 2                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

48/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
============================================================================================================================= 
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|----------------------------------- 
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944 
   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945 
   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947 
   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948      3 459 426,50 
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            949     26 269 056,00          9 091,00 
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            951     97 245 682,06     97 665 984,06 
============================================================================================================================= 
P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                                           405 292,19 
============================================================================================================================= 
    1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              961 
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              962                          405 292,19 
    3. Krátk. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 963 
    4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 964 
    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     965 
    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     966 
    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967 
    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968 
============================================================================================================================= 
P.VI.  Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva                                    108 514 616,00    108 976 300,00 
============================================================================================================================= 
    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971 
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972 
    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973 
    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974      1 538 316,00 
    5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975 
    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976 
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978 
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979 
    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          981 
   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          982    106 976 300,00    106 976 300,00 
============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 3                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

49/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
============================================================================================================================= 
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|----------------------------------- 
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          983 
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          984 
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            985 
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            986                        2 000 000,00 
============================================================================================================================= 
P.VII. Vyrovnávací účty                                                                      337 527 531,70    310 336 798,71 
============================================================================================================================= 
    1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999    337 527 531,70    310 336 798,71 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 4                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

50/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona 
============================================================================================================================= 
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti         1 628 120,00      1 585 314,00 
 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                              744 859,00        713 401,00 
 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů                          933 175,40        527 537,00 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 5                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

51/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona 
============================================================================================================================= 
   Nemáme informace o dalších významných skutečnostech souvisejících s účetní závěrkou a finanční situací účetní jednotky. 

============================================================================================================================= 
A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona 
============================================================================================================================= 
   Nemáme informace o dalších významných skutečnostech souvisejících s účetní závěrkou a finanční situací účetní jednotky. 

============================================================================================================================= 
A.8.  Informace podle § 66 odst.6 
============================================================================================================================= 
   V roce 2012 naše účetní jednotka neúčtovala o podmíněnosti nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí. 

============================================================================================================================= 
A.9.  Informace podle § 66 odst.8 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 6                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

52/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
       |                                                                      |          |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|----------------------------------- 
položky|                                                                      |   účet   |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364 
B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364 
B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364 
B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 7                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

53/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku" 
============================================================================================================================= 
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období       136 584 810,83 
C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti       2 155 568,09 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 8                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

54/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
D.2. Informace o individuální produkční kvótě 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 
============================================================================================================================= 
   23 644 443,11 m2. 

============================================================================================================================= 
D.7. Výše ocenění lesních porostů 
============================================================================================================================= 
   1 347 733 257,27 Kč 

============================================================================================================================= 
D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 9                                      Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

55/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 
============================================================================================================================= 
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
D.II.1.     Dlouhodobé úvěry na pořízení dlouhodobého hmotného majetku a úhradu náhrady škody v kauze        97 463 933,11 Kč 
            Nemocnice s ambulantní částí KH. 

B.II.28.    Účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky (k ú. 378 - Ostatní krátkodobé závazky D III.34)-        2 609 564,00 Kč 
             nevyplacené mzdy za prosinec r. 2012 ve výši 2 195 640 Kč. 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 10                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

56/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
============================================================================================================================= 
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
A.I.26.     Proúčtování zmařené investice akce: Sběrné dvory Kutná Hora.                                        794 446,00 Kč 

A.I.28.     Zůstatek účtu je ovlivněn vyřazením majetku likvidací ve výši 30 857 224,70 Kč jedná se          77 139 363,98 Kč 
            především o vyřazení-likvidaci komunikací v důsledku nové zádlažby historického jádra 
            města ve výši 30 675 655,- Kč. 

A.I.30.     Hodnota účtu 553 je ovlivněna přeceněním na reálnou hodnotu při prodeji majetku - prodej         18 998 005,00 Kč 
            bytů a budov. 
            (ve vztahu k účtu 664) 

A.I.31.     Hodnota účtu 554 je ovlivněna přeceněním na reálnou hodnotu při prodeji pozemků.                  1 656 532,00 Kč 
            (ve vztahu k účtu 664) 

B.II.4.     Proúčtování přecenění reálnou hodnotou: bytů 15 474 tis. Kč, budov 1 537 tis. Kč, pozemků        18 335 753,02 Kč 
            1 324 tis. Kč. 

A.I.34.     Účet 557 - Náklady z vyřazených pohledávek. Srovnání s r. 2011: V roce 2011 proúčtován              330 438,08 Kč 
            odpis pohledávky Nemocnice s.r.o. ve výši 10 000 tis. Kč 

A.II.5.     Účet 569 - Ostatní finanční náklady. Srovnání s r. 2011: V roce 2011 proúčtován odpis                     0,00 Kč 
            kapitálového vkladu Nemocnice s.r.o. ve výši 28 865 tis. Kč. 

B.V.6.      Účet 688 - Výnosy ze sdílených daní a poplatků. Od r. 2012 nový poplatek obcí Odvod z            11 962 752,46 Kč 
            výherních hracích přístrojů (pol. 1355). 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 11                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

57/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
============================================================================================================================= 
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 12                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

58/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 
============================================================================================================================= 
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 13                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

59/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 
============================================================================================================================= 
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 14                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

60/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 

                                                        Ostatní fondy 

============================================================================================================================= 
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 
============================================================================================================================= 
                                       Položka                                           |                   | 
-----------------------------------------------------------------------------------------|BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ| 
Číslo  Název                                                                             |                   | 
============================================================================================================== 
G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                            19 513 243,42 
============================================================================================================== 
G.II.  Tvorba fondu                                                                            1 647 728,75 
============================================================================================================== 
    1. Přebytky hospodaření z minulých let 
    2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
    3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                  1 647 728,75 
    4. Ostatní tvorba fondu 
============================================================================================================== 
G.III. Čerpání fondu                                                                           1 094 068,80 
============================================================================================================== 
G.IV.  Konečný stav fondu                                                                     20 066 903,37 
============================================================================================================== 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 15                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

61/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 

                                                           Stavby 

============================================================================================================================= 
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                             |----------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        | 
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ 
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
============================================================================================================================= 
G.     Stavby                                          1 987 960 304,75    608 766 224,00  1 379 194 080,75  1 232 917 482,71 
============================================================================================================================= 
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                     374 462 289,71    102 203 064,00    272 259 225,71    275 148 653,61 
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                    294 786 733,35    114 905 300,00    179 881 433,35    166 657 556,31 
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky            132 488 689,66     52 170 747,00     80 317 942,66     82 079 138,94 
G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                    906 292 323,50    273 328 002,00    632 964 321,50    511 527 923,79 
G.5.   Jiné inženýrské sítě                              108 515 399,56     30 308 882,00     78 206 517,56     74 609 181,05 
G.6.   Ostatní stavby                                    171 414 868,97     35 850 229,00    135 564 639,97    122 895 029,01 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 16                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

62/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 

                                                           Pozemky 

============================================================================================================================= 
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                             |----------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        | 
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ 
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
============================================================================================================================= 
H.     Pozemky                                           202 809 132,00                      202 809 132,00    198 727 201,00 
============================================================================================================================= 
H.1.   Stavební pozemky                                      327 809,00                          327 809,00      1 829 483,00 
H.2.   Lesní pozemky                                      77 219 031,00                       77 219 031,00     74 925 974,00 
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                  60 788 568,00                       60 788 568,00     62 461 460,00 
H.4.   Zastavěná plocha                                   34 505 629,00                       34 505 629,00     33 060 072,00 
H.5.   Ostatní pozemky                                    29 968 095,00                       29 968 095,00     26 450 212,00 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 17                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

63/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
============================================================================================================================= 
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
============================================================================================================================= 
I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 18                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

64/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
============================================================================================================================= 
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                    18 335 753,02 
============================================================================================================================= 
J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64              18 335 753,02 
J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 19                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

65/83



                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2012 
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
============================================================================================================================= 
K.    Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy 
============================================================================================================================= 
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 
============================================================================================================================= 
K.     Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                           927 921,00 
============================================================================================================================= 
K.1.   Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 
K.2.   Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64                        927 921,00 
============================================================================================================================= 

                                                                       Podpisový záznam: ......................... 

============================================================================================================================= 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                             Strana 20                                     Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

66/83



                                        Přehled o peněžních tocích 

                                          sestavený k 31.12.2012 
                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                  okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:44 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
=========================================================================================================== 
Číslo  |                                                                                 |      Běžné 
položky|                        Název položky                                            |  účetní období 
=========================================================================================================== 
P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu                                                   17 095 849,95 
=========================================================================================================== 
A.      Peněžní toky z provozní činnosti                                                      26 770 369,18 
=========================================================================================================== 
Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                     4 909 946,47 
=========================================================================================================== 
A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)                                                      53 055 509,21 
=========================================================================================================== 
A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           77 139 363,98 
A.I.2.  Změna stavu opravných položek                                                         15 212 499,18 
A.I.3.  Změna stavu rezerv 
A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku                                          -9 572 837,34 
A.I.5.  Výnosy z dividend a podílů na zisku 
A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace                                                   -29 723 516,61 
=========================================================================================================== 
A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)                    -15 529 436,50 
=========================================================================================================== 
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek                                                   -1 050 855,73 
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků                                                     -14 328 196,13 
A.II.3. Změna stavu zásob                                                                       -150 384,64 
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku 
=========================================================================================================== 
A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)                                            -15 665 650,00 
=========================================================================================================== 
A.IV.   Přijaté dividendy a podíly na zisku 
=========================================================================================================== 
B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv                                                    -38 266 275,75 
=========================================================================================================== 
B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv                                                -27 205 654,09 
=========================================================================================================== 
B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                  -11 073 846,66 
=========================================================================================================== 
B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku 
=========================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                    Strana 1                             Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

67/83



IČ: 00236195                             Přehled o peněžních tocích   (v Kč, s přesností na dvě des. místa) 
Město Kutná Hora                                                                     sestavený k 31.12.2012 
=========================================================================================================== 
Číslo  |                                                                                 |      Běžné 
položky|                        Název položky                                            |  účetní období 
=========================================================================================================== 
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky 
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji                             -11 073 846,66 
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 
=========================================================================================================== 
B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)                                           13 225,00 
=========================================================================================================== 
C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek     28 687 788,96 
=========================================================================================================== 
C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)                            18 936 233,66 
=========================================================================================================== 
C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)                                                 9 286 924,22 
=========================================================================================================== 
C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                                464 631,08 
=========================================================================================================== 
F.      Celková změna stavu peněžních prostředků                                              17 191 882,39 
=========================================================================================================== 
H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-) 
=========================================================================================================== 
R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni                                           34 287 732,34 
=========================================================================================================== 

                                                       Podpisový záznam: ......................... 

=========================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                    Strana 2                             Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

68/83



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu 

                                                       sestavený k 31.12.2012 
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
                                               okamžik sestavení: 22.02.2013 11:44:45 
Název účetní jednotky: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 552 
       284 01 Kutná Hora 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 00236195 
=============================================================================================================================== 
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné 
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období 
=============================================================================================================================== 
Vlastní kapitál Celkem                                   2 063 374 105,56    464 822 944,89    460 696 900,39  2 067 500 150,06 
=============================================================================================================================== 
A.    Jmění účetní jednotky a upravující položky         1 984 984 293,33     69 157 635,00     54 829 546,92  1 999 312 381,41 
  I.  Jmění účetní jednotky                              2 468 131 770,14     14 224 971,00     12 147 177,39  2 470 209 563,75 
    1.Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu                        3 360 113,00      2 280 673,00 
    2.Svěření majetku příspěvkové organizaci                                                     4 192 772,04 
    3.Bezúplatné převody                                                       3 656 530,00            755,00 
    4.Investiční transfery                                                                         580 000,00 
    5.Dary                                                                     2 447 494,00 
    6.Ostatní                                                                  4 760 834,00      5 092 977,35 
 II.  Fond privatizace 
III.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku           350 377 594,10     32 340 226,73     15 201 077,76    367 516 743,07 
    1.Svěření majetku příspěvkové organizaci 
    2.Bezúplatné převody 
    3.Investiční transfery                                                   141 879 377,82      5 294 566,99 
    4.Dary                                                                     2 500 000,00 
    5.Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.                         -2 155 568,09 
    6.Ostatní                                                               -109 883 583,00      9 906 510,77 
 IV.  Kurzové rozdíly 
  V.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody       -830 282 634,11          4 743,25      9 145 538,75   -839 423 429,61 
    1.Opravné položky k pohledávkám                                                              8 974 495,75 
    2.Odpisy 
    3.Ostatní                                                                      4 743,25        171 043,00 
 VI.  Jiné oceňovací rozdíly                                -2 407 300,00     22 587 694,02     18 335 753,02      1 844 641,00 
    1.Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů 
    2.Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji                          20 180 394,02     18 335 753,02 
    3.Ostatní                                                                  2 407 300,00 
VII.  Opravy minulých období                                  -835 136,80                                           -835 136,80 
    1.Opravy minulého účetního období 
    2.Opravy předchozích účetních období 
B.    Fondy účetní jednotky                                 19 513 243,42      4 519 546,07      3 965 886,12     20 066 903,37 
==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 1                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

69/83



 

IČ: 00236195                                    Přehled o změnách vlastního kapitálu      (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Město Kutná Hora                                                                                              sestavený k 31.12.2012 
=============================================================================================================================== 
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné 
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období 
=============================================================================================================================== 
C.    Výsledek hospodaření                                  58 876 568,81    391 145 763,82    401 901 467,35     48 120 865,28 
D.    Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření 
=============================================================================================================================== 

                                                                       Podpisový záznam: ......................... 

==================================================================================================================================== 
FENIX, Výkaznictví 7.20.104                                 Strana 2                                         Tisk: 3.6.2013 12:49:09 

70/83



 

71/83



INVENTARIZACNi zpRAVA ROK 2012 

Ucetni jednotka: Mesto Kutmi Hora 
Identifikacni cislo: 00236195 

Datum zpracovani : 12.3.2013 

Starosta Mesta Kutna Hora svym pokynem ze dne 6.9.2012 ulozil provest radnou 
inventarizaci veskereho majetku a zavazku Mesta Kutna Hora ke dni 31.12.2012. 

Zpracovana vniti'ni smernice (Metodicky pokyn + Provadeci pokyn) byla soucasne s pokynem 
starosty 0 provedeni inventarizacnich praci (soucasti pokynu byl i harmonogram 
inventarizacnich praci) zaslana jednotlivym organizacim a zafizenim. Termin odevzdani 
inventurnich soupisu by I stanoven na 16.1.2013. 

Inventarizacni CilU10Sti probihaJy v souladu s ustanovenim pi'islusnych paragraru zakona c. 
563/91 Sb. 0 ucetnictvi ve zneni pozdejsich predpisu a v souladu s vyhlaskou c. 270/2010 Sb. 
o inventarizaci majetku a zavazku a vnitroorganizacni smernici "Inventarizace majetku a 
zavazku" (metodicka a provadeci cast) . 

Stanovene dilci inventarizacni komise provedly odsouhlaseni skutecneho stavu u majetku 

hmotne povahy fyzickou inventurou a u majetku nehmotne povahy a u pohledavek a zavazku 

dokJadovou inventurou. ByJy vyhotoveny inventurni soupisy podle stredisek a podIe 

jednotlivych inventarizacnich polozek (uctu), ktere byly odsouhlaseny s ucetnim stavem. 

Inventumi soupisy stredisek: 

KanceJar tajemnika, Hasici, Mestska poJicie, Oddeleni kuJtury a cestovniho ruchu ~ kultura, 

SPOZ, Informacni centra, Odbor regionalniho rozvoje, Odbor investic, Pruvodcovska sluzba, 

Odbor zivotniho prostredi, Klub duchodcu, Ekonomicky odbor ~ nemovitosti (pozemky) jsou 

bez pi'ipominek a vycislenych inventurnich rozdilu. 


Inventurni soup is strediska Nemocnice obsahuje pripominky dilci inventarizacni komise a 

vedouciho odboru spravy majetku. Jedna se 0 zdokumentovani havarijniho stavu "stara 

pradelna" v hlavnim pavilonu nemocnice a promaceni sten stareho spojovaciho tunelu. 

Uvedeny majetek je predmetem smJouvy 0 vypujcce nemovitosti se Sti'edoceskym krajem. 

Navrh na zmeny odpisoveho planu u polozek: vodni lazen (2poJozky) , odsavacka el. Viktoria, 

laparoskopicky soubor u vsech polozek se jedna 0 ziaaceni doby odpisu z duvodu 

opotrebovanosti. 

Nejsou vycisleny inventurni rozdily . 


Inventurni soupis Odboru spravy majetku. 

Dilci inventarizacni komise predlozila Ustfedni inventarizacni komisi navrhy na zarazeni, 

vyrazeni a slouceni domovnich stanic tepelneho hospodarstvi , dale navrh na vyrazeni 

klimatizacnich jednotek, kotce ~ psi utulek, nabytku z ubytovny Lorec. 

Clenove UIK na svem jednani ze dne 5.2.2013 za pi'itomnosti vedouciho ekonomickeho 

odboru posoudili vznikle rozdily v evidenci a inventarizacni rozdily a stanovili zpusob jejich 

reseni viz zapis UIK c. 1. 


72/83



j 


DIK odboru spravy majetku upozonluje na nutnost udriby, oprav a rekonstrukci majetku, 
doporucuje zabyvat se komercnim vyuzitim majetku, ktery neni dlouhodobe vyuiit a 
doporucuje rozsifeni kameroveho systemu a instalaci zabezpecovacich systemu do vybranych 
objekill v majetku mesta, aby byl posilen prvek ochrany majetku a to vcetne eliminace 
vandalskych cinu. 

Dokladova inventarizace byla provedena u pohledavek, zavazku, cenin, cennych papJru, 
pokladnf hotovosti a stavu na uctech Mesta Kutna Hora u peneznfch ustavli. 

Clenove UIK na svem jednani ze dne 5.2.2013 projednali navrh na vyfazeni nedokonceneho 
majetku - Sberny dvlir Kutna Hora. Komise rozhodla 0 ponechani polozky projektove 
dokumentace zpracovane finnou KAPEX s.r.o. Ceske Budejovice v evidenci nedokoncenych 
investic a ostatni polozky spojene s touto akci vyfadit jako zmafenou investici . 

Zaver: 
Clenove ustredni inventarizacni komise na svem jednani dne 5.2.2013 posoudili vznikle 
rozdily vevidenci a inventarizacni rozdily k 31.12. 2012 a stanovili zpilsob jejich reseni a 
prouctovani do roku 2012. Komise souhlasi se zmenou odpisoveho planu podle navrhu DIK 
Nemocnice. 

/ 

Za UIK: 

Predseda: Tomas Hobl 

Clen: 	 Ing. Frantisek Tvrdik 

Clen: Eva Hnatkova 

Clen: 	 Ing. Martin Suchanek 

Clen: 	 Ing. Lenka Kotenova 

Zapisovatelka: Marcela Syrova 

Pfilohy: 	 Zapis c. 1 z jednani Ustredni inventarizacni komise ze dne 5.2.2013 
Pfipominky vedouciho Odboru spravy majetku 

73/83



Soupis pripominek dilci inventarizacni komise a vedouciho odboru 

spravy majetku k vedeni inventurnich soupisu a inventarizaci 


za rok 2012 


V prubehu listopadu 2012 zapocala inventarizace majetku Mesta Kutna Hora, 

ktery spravuje OSM pod stredisky 790 majetkovy odbor 

a 798 - detska hriste a mobiliar. DIICf inventarizacnl komise (dale jen DlK) 

provadela fyzickou inventarizaci majetku uvedeneho v inventurnich soupisech. 

DIK konstatovala, ze stav inventurnich soupisu je obdobny jako v predchazejidch 

letech. Mnoho polozek nenl dostatecne specifikovano, a proto nenl mozne 

provest fyzickou kontrolu (pivovar, sportoviste, .. .). 

Neidentifikovany majetek bude resen postupne tak, jak bude problhat 

pasportizace majetku mesta. 

Majetek, tykajid se polozek plynofikace res i lng .Zahradnicek - vedoud 

ekonomickeho odboru . 

Podarilo se vycistit od nekterych nedostatku majetek tepelneho hospodarstvl, ale 

i tak jsme presvedceni, ze rozdeleni tohoto majetku bez znaleckeho posudku, 

neni zadny pracovnlk MeU Kutna Hora schopen provest. 

Prerozdeleni polozek tepelneho hospodarstvi bylo provedeno tak, aby bylo mozne 

provest kategorizaci majetku a nasledne ucetni odepisovanf. Nedoslo ovsem 

k jasne identifikaci majetku tepelneho hospodarstvf . 


V Kutne Hore dne 5.brezna 2013 


Za inventarizacnf komisi: 


lng. Lucie Stolbova - predsedkyne ,/~ /1h'iJ' v . ~ .. -?!i#...........
lng. Monika Bulankova 

Vera Hynkova ..... .~.... ....... ( . ... .. 


Alena Leva .......:... l. ....~: .... .. ... ..... .. 

Ladislav Martinek ......Ing. Ota Morawski .· . ~.t;( ... ..

-JY/)Miroslava Pekarova 
/ 

Jindra Salakova 

~ lng . Frantisek Tvrdik ~. 
······ ···· ············ ···· ···· ··· ·7 ···· · 

lng. Eva Tvrdikova - zpracovatel ...:~..!............. ~............ 

Dobroslav Veprek . .. .. .. , .<..... /1j..~.. ........ .. ... . 


~/
Vedouci odboru spravy majetku: fo/Ing.Martin Suchanek 

74/83



, , 
ZPRA V A 0 VYSLEDKU 


v , , v, 

PREZKOUMANI HOSPODARENI 


PodIe zakona c. 93/2009 Sb., 0 auditorech a 0 zmene nekterych zakonu, ve zneni pozdejsich 
predpisu, auditorskeho standardu c. 52, dalsich relevantnich pfedpisu vydanych Komorou 
auditoru Ceske republiky, podle ustanoveni § 42 zakona c.I28/2000 Sb., 0 obcich (obecni 
zi'izeni) ve zneni pozdejsich pfedpisu a podle ustanoveni § 10 zakona c. 420/2004 Sb. , 
o prezkoumavani hospodareni uzemnich samospravnych celku a dobrovolnych svazku obci, 

ve zneni pozdejsich predpisu 

(dale jen "zakon c. 420/2004 Sb."). 


pro uzemni samospravny celek 

Mesto Kutna Hora 


za obdobi od 1.1.2012 do 31.12.2012 

75/83



I. Vseobecne informace 


Statutarni organ uzemniho samospravneho celku (dale jen uzemni celek): 


RNDr. Ivo Sane, esc., starosta 

Sidlo: Havlickovo nam. 552,28401 Kutna Hora 

IC: 002 36 195 

Zastupci uzemniho samospravneho celku: 

• RNDr. Ivo Sane, esc, starosta mesta, 

• Ing. Richard Zahradnicek, vedouci ekonomiekeho odboru, 

• lng. Lenka Kotenova, vedouci oddeleni rozpoctu a financi, 

• Jng. Monika Bulankova, referentka rozpoctu. 

Auditorska spolecnost: 

HB AUDITING s.r.o., Doln. 1730/25, Zd'ar nad Sazavou 

c. osvedceni KA CR c. 078 

Prezkoumani provedli: 

• Ing. Zdenek Novotny, auditor - osvedceni KACR c. 1131 

• Ing. Marie Markova, asistentka auditora - osvedceni KACR c. 2387 

• lng. Vojteeh Krakovic, odbomy ekonom 

• Hana Blahova, odbomy ekonom 

• Pavlina Tulisova, DiS., odbomy referent 

Misto pfezkoumani: Mestsky iliad Kutna Hora 

Obdobi, ve kterem bylo prezkoumani hospodareni provedeno: 

• DflCi pfezkoumani hospodai'eni probehlo ve dneeh 26., 27., 29. a 30. listopadu 2012 

• Zaverecne pfezkoumani probehlo v obdobi od 22. do 23. dubna a 25. dubna 2013 

2 
76/83



II. Predmet prezkoumani hospodareni 

Predmetem prezkoumani jsou podle ustanoveni § 2 odst. 1 zakona e. 420/2004 Sb., udaje 
o roenim hospodareni, tvorici soueast zavereeneho uetu podle § 17 odst. 2 a 3 zakona 
e. 250/2000 Sb., 0 rozpoetovych pravidlech uzemnich rozpoetu, ve zneni pozdejsich predpisu, 
a to : 

a) plneni prijmu a vydaju rozpoctu veetne peneznich operaci, tykajicich se rozpoctovych 
prostredku, 

b) financni operace, tykajici se tvorby a pouziti peneznich fondu , 
c) naklady a vynosy podnikatelske einnosti uzemniho celku, 
d) penezni operace, tykajici se sdruzenych prostredku vynakladanych na zaklade 

smlouvy mezi dvema nebo vice uzemnimi celky, anebo na zaklade smlouvy s jinymi 
pravnickymi nebo fyzickymi osobami , 

e) financni operace, tykajici se cizich zdroju ve smyslu pravnich predpisu 0 ucetnictvi, 
f) hospodareni a nakladani s prostredky poskytnutymi z Narodniho fondu a s dalSimi 

prostredky ze zahranicni poskytnutymi na zaklade mezinarodnich smluv, 
g) vyuctovani a vypoNidani financnich vztahu ke statnimu rozpoctu, k rozpoctum kraju, 

k rozpoctum obci, k j inym rozpoctum, ke statnim fondum a k dalSim osobam. 
Predmetem prezkoumanf v souladu s ustanovenfm § 2 odst. 2 zakona c . 420/2004 Sb. jsou 
dale oblasti : 

a) nakladanf a hospodarenf s majetkem ve vlastnictvf uzemnfho celku, 
b) nakladani a hospodareni s majetkem statu, s nimz hospodari uzemnf celek, 
c) zadavani a uskutecnovani verejnych zakazek, s vyjimkou ukonu a postupu 

prezkoumani organem dohledu podle zakona e. 137/2006 Sb., 0 vefejnych zakazkach, 
ve zneni pozdejsich pfedpisu , 


d) stay pohledavek a zavazku a nakladani s nimi , 

e) rueen i za zavazky fyzickych a pravnickych osob, 

f) zastavovani movitych a nemovitych veci ve prospech tretich osob, 

g) zrizovani vecnych bremen k majetku uzemniho celku, 

h) ueetnictvi vedene uzemnim celkem. 


III. Hlediska prezkoumani hospodareni 

Predmet prezkoumani podle ustanoveni § 3 zakona c. 420/2004 Sb. (viz bod U. teto zpravy) 
se ovefuje z hlediska : 

a) dodrzovani povinnosti stanovenych zvlastnimi pravnimi predpisy, 
b) souladu hospodareni s financnimi prostfedky ve srovnani s rozpoctem, 
c) dodrzeni ucelu poskytnute dotace nebo navratne financni v)'pomoci a podminek jejich 

pouziti, 
d) vecne a formalni spravnosti dokladu 0 prezkoumavanych operacich. 

Pravni predpisy pouzite ph prezkoumani hospodareni pokryvajici vyse uvedena hlediska jsou 
uvedeny v priloze A, ktera je nedilnou soueasti teto zpravy. 

3 
77/83



IV. Definovani odpovednosti 

Za hospodafeni, ktere bylo pfedmetem pfezkoumani a za jeho zobrazeni v ucetnich 
a financnich vykazech, je odpovedny statutarni organ uzemniho celku Mesto Kutna Hora . 

Nasi uJohou je, na zakJade provedeneho prezkoumani hospodareni , vydat zpravu 0 vysledku 
prezkoumani hospodareni. Prezkoumani jsme provedli v souJadu se zakonem c. 93/2009 Sb., 
o auditorech a 0 zmene nekterych zakonu, ve zneni pozdejsich predpisu, auditorskym 
standardem c. 52 a daJSimi relevantnimi predpisy vydanymi Komorou auditoru Ceske 
republiky a s lIstanovenimi § 2, 3, 10 a 17 odst. 2 zakona c. 420/2004 Sb. V souJadu s temito 
predpisy jsme povinni dodrZovat eticke normy a napJanovat a provest prezkoumani 
hospodareni tak, abychom ziskali omezenou jistotu, zda hospodareni (uzemniho celku) Mesta 
Kutna Horaje v souladu s hledisky pfezkoumani hospodareni (viz bod III. teto zpravy). 

V. Ramcovy rozsah praci 

Za uceJem vykonani prezkoumani hospodareni uzemniho celku Mesto Kutna Hora byly 
pouzity postupy ke shromazdeni dostatecnych a vhodnych dukaznich informaci. Tyto postupy 
jsou svym rozsahem mensi nez u zakazky poskytujici pfimerenoll jistotu a jsou auditorem 
aplikovany na zaklade jeho odborneho usudku vcetne vyhodnoceni rizik vyznamnych 
(materialnich) chyb a nedostatku . Pfi vyhodnocovani techto rizik auditor bere v uvahu vnitmi 
kontrolni system uzemniho celku Mesto Kutna Hora. Pouzite postupy zahrnuji vyberovy 
zpusob setfeni a vyznamnost (materialitu) jednotlivych skutecnosti. 

VI. Zaver zpravy 0 vysledku prezkoumani hospodareni 

A. 	 VYJADRENI K SOULADU HOSPODARENI S HLEDISKY PREZKOUMANI 
HOSPODARENI 

Na zaklade nami provedeneho prezkoumani hospodareni Mesta Kutna Hora jsme nezjistili 
zadnou skutecnost, ktera by nas vedla k presvedceni, ze prezkoumavane hospodareni neni ve 
vsech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s hledisky prezkoumani hospodareni 
uvedenymi v bode III. teto zpravy. 

B. 	 VYJADRENI OHLEDNE CHYB A NEDOSTATKU 

Zakon c. 420/2004 Sb., 0 prezkoumavani hospodareni uzemnich samospravnych celku 
a dobrovolnych svazkll obci, ve zneni pozdejsich predpisu , stanovi, abychom ve zprave uvedli 
zaver podle ustanoveni § 10 odst. 2 pismo d) a odst. 3 citovaneho zakona. Toto ustanoveni 
vyzaduje, abychom ve sve zprave 0 vysledku prezkoumani hospodareni uvedli, zda ph 
prezkoumani hospodareni byly zjisteny chyby a nedostatky a v cem pripadne spocivaly, a to 
bez ohledu na jejich yYznamnost (materialitu) a jejich vztah k hospodareni Mesta Kutna Hora 
jako celku. 

Pri prezkoumani hospodareni uzemniho celku Mesta Kutna Hora za rok 2012 jsme 
nezjistili chyby a nedostatky uvedene v ustanoveni § 10 odst. 3 pismo b) a c). 

4 78/83



C. 	 UPOZORNENI NA PRIPAONA RIZIKA 

Pfi pfezkoumani hospodafeni nebyla zj istena rizika ve smyslu ustanoveni § 10 odst. 4 pismo a) 
zakona c. 420/2004 Sb., 0 pfezkoumavani hospodafeni uzemnich samospravnych celku 
a dobrovolnych svazku obci, ve zneni pozdej s ich pi'edpisu. 

O. 	 POOIL POHLEOA VEK A zAV AZKU NA ROZPOCTU UZENINIHO CELKU 
MESTO KUTNA HORA A POOIL ZASTAVENEHO MAJETKU NA CELKOVEM 
MAJETKU UZEMNII-IO CELKU MESTO KUTNA HORA 

a) podil pohledavek na rozpoctu svazku 

A Vymezeni pohledavek 19 627 776,09 Kc 

B Vymezeni rozpoctovych pfijmu 412614590,02 Kc 

AlB * 100 % Vypocet podilu pohledcivek na rozpoctu 4,76 % 

A - cast AlIV (NETTO) - Olouhodobe pohlcdavky, vztahlljici se pouze k nitsledu.iicimu rozpottovemll roku 
- cast Bill (NETTO) - Kratkodobe pohlcdavky - utty ~islo 3 I I - Odberatele, 3 12 - Smenky k inkasll, 313 - Pohledavky 

za eskontovane eenne papiry, 315 - .line pohled!!vky z hlavni tinnosti, 316 - PoskytntHe navratne tinancni vypomoci kratkodobc, 
317 - Kn\tkodobe pohledilVky z posk)'tnutych uveril, 335 - Pohledavky za zamestnanci, 336 - ZilttoviIni s institllcemi Sl alP. 
342 - .line prime dane, 343 - DaJi z piidane hodnot)', 345 - .line dan~ a poplatky, 346 - Pohledavky za ustrednimi rozpoNy, 348
Pohledavky za uzemnimi rozp otty, 361 - Knitkodobe pohledavky z ru~cni, 363 - Pevne terminovane operaee a opce, 365 
rohled!!vky z financniho zaji~teni , 367 - Pohled!!vk)' z vydanych dluhopisu, 37 1 - Knitkodobe pohledavky z nastroJ l! 
spol ufinaneovanych ze zahranici, 373 - Poskytnllte zalohy na dot ace, 377 - Ostatni kr;itkodobe pohledavky. 

R - Prijmy celkem po kon sol idaci + zisk po zdaneni z hospod!irske cinnosti 

b) podil z3vazku na rozpoctu uzemniho celku 

C Vymezeni zavazki:t 47586532,10 Kc 

B Vymezeni rozpoctovych pfijmu 412614590,02 Kc 

C 1B * 100 % V)'pocet podilu zavazku na rozpoctu 11,53 % 

C - cast 0 /111 - D1ollhodobc zavazky, pOllze do vy~e splatek stanovenych ve splatkovem kalendari resp. smlollve 
v nasledujieim roce. 

- cast Ol\'. - KnHkodobe zavazky - LI~ty cislo 28 1 - Kr3tkodobc uvery, 282 - Eskontovane kriltkodobe dilihopisy nebo 
smenk y, 283 - Vydane kratkodobe dilihopisy. 289 - Jine kratkodobc pujcky, 321 - Dodavatel , 322- Smenky k ("Hade, .126 
lavazky z delem': sp ravy a kauci, 326 - Piijate navratne finan eni vypomoei kn'ltkodobe, 331 - Zamestnanei , 333 - Jine zavazky 
vilei zamestnan cum, 336 - ZlletoviIni s institucemi SZ a ZP, 342 - .line prime dane , 343 - Dan z pl'idane hodnoty, 345 - Jine dane 
a poplalky, 347 - Zavazky k uS lrednim rozpoetum, 349 - Zavazky vu~i uzem nim rozpo~tl"m, 362 - Kratkodobe zavazky z ruceni. 
363 - Pevne termil10V3ne operacc a opee, 366 - Zitvazky z finan cniho zajiSteni, 368 -/:avazky z upsanych nesplaccnych cennych 
papini a podilu, 372 - Kratkodobe zavazky z nastroju spoillfinancovanych ze zahraniCi, 378 - Ostatni kratkodobe zavazky. 

n - Pfijmy celkem po konsolidaci + zisk po zdancni z hospodarske cinnos ti 

c) podil zastaveneho majetku na celkovem majetku uzemniho celku 

D Vymezeni zastaveneho majetku 212418928,71 Kc 

E Vymezeni majetku pro vypocet ukazatele 2927 823 571,19 Kc 

O /E *IOO % 
Vypocet podilu zastaveneho majetku na celkovem 
majetku 

7,26 % 

0- zastaveny movity a nemoviry majelek die invcl1lumich sOllpi su a analytick)'ch llClLl. pripadnc operativni evidence, doIM.en)' 
vypisem z LV a uvcrovymi smlouvami 

E - Cast A. StMa aktiva BRurro (slollpec I) 

5 
79/83



VII. Dalsi informace 

Stanovisko Mesta Kutmi Hora k mivrhu zpravy 0 vjsledku prezkoumani hospodareni 

Ptilohou U~to zpravy 0 vysledcich prezkoumani hospodareni je, V souladu s ustanovenim 
§ 7odst. 1 pismo f) zakona C. 420/2004 Sb., i pisemne stanovisko Mesta Kutna Hora k navrhu 
zpravy 0 vys1edku prezkoumani hospodareni. 

Vyhotoveno dne: 7. kvetna 2013 

Auditorska spolecnost: 

HB AUDITING S .r.O. 

HB AUDITIN ,s_ .0. 
Dalnl 1730 I 25 

591 01 Zd'ar nad Sazavou 
IGO. 50 113219 
DIG CZ50113219 

Auditor: 

lng.: Zdenek Novotny, opravneni C. 1131 

Podpis 

Zprava projednana se st!tutarnim organem Mesta Kutna Hora 

dne 7 kve;;o; ~f/ 
r-· .... .: .- ". ' 

Zprava pfedana statutarnimu organu Mesta Kutna Hora 

MtSTO 
KUTNA HORP 

- 4 

dne 

6 

80/83



Prilohy zpnivy 0 vYsledku prezkoumani hospodareni: 

Priloha A Prehled pnivnich predpisu, jejichz soulad s prezkoumavanym hospodarenim 

auditor overi! 

Priloha B Stanovisko statutarniho organu Mesta Kutna Hora dIe pozadavku ustanoveni 

§ 7 odst. 1 pismo f) zakona C. 420/2004 Sb. 

Priloha C Ucetni zaverka, kterou tvofi rozvaha, vykaz zisku a ztraty, priJoha, prehled 0 

zmenach vlastniho kapitatu a prehied 0 peneznich tocich. 

PrLloha D Financni vykaz (prehled pro hodnoceni plneni 

samospnivnych celku a dobrovolnych svazku obci). 

rozpoctu uzemnich 

7 

81/83



Pffloha A 

Prehled pnivnich predpisu, s nimiZ auditor u prezkoumani hospodareni over-il soulad 

Ph provadeni prezkoumani hospodareni auditor posuzuJe soulad nejmene s nasledujicimi 

pravnimi predpisy popr. jejich vybranymi ustanovenimi: 

- zakonem C. 420/2004 Sb., 0 prezkoumavani hospodareni uzemnich samospravnych celku 
a dobrovolnych svazku obci, ve zneni pozdejsich predpisu, 

- vyhlaskou c. 449/2009 Sb., 0 zpusobu, terminech a rozsahu udaju predkladanych pro 
hodnoceni plneni statniho rozpoctu, rozpoctu statnich fondu, rozpoctu uzemnich 
samospravnych celku, rozpoctu dobrovolnych svazku obci a rozpoctu Regionalnich rad 
regionu soudrznosti, ve zneni pozdejsich predpisu, ktera provadf nektera ustanoveni 
zakona c. 218/2000 Sb. , 0 rozpoctovych pravidlech a 0 zmene nekterych souvisejicich 
zakonu (rozpoctova pravidla), ve znenf pozdejsich predpisu, 

zakonem c. 250/2000 Sb., 0 rozpoctovych pravidlech uzemnich rozpoctu, ve zneni 
pozdejsich predpisu, a souvisejicimi provadecimi pravnimi predpisy, 

- vyhlaskou c. 323/2002 Sb., 0 rozpoctove skladbe, ve zneni pozdejsich predpisu, 

- zakonem C. 56311991 Sb., 0 ucetnictvi, ve zneni pozdejsich predpisu, a souvisejicimi 
provadecimi pravnimi predpisy: 

- vyhlaskou C. 410/2009 Sb., kterou se provadeji nektera ustanoveni zakona C. 563/1991 
Sb. , 0 ucetnictvi, ve zneni pozdejsich predpisll, pro nektere vybrane ucetni jednotky, 

- vyhlaskou C. 383/2009 Sb. , 0 ucetnich zaznamech v technicke forme vybranych 
ucetnich jednotek a j ej ich predavani do centralniho systemu ucetnich infonnaci statu a 
pozadavcich na technicke a smiSene fonny ucetnich zaznamu (technicka vyhlaska 0 

ucetnich zaznamech), 

- ceskymi ucetnimi standardy pro nektere vybrane ucetni jednotky, ktere vedou ucetnictvi 
podle vyhlasky c. 410/2009 Sb., 

- zakonem C. 128/2000 Sb. , 0 obcich, ve zneni pozdejsich predpisu, 

- zakonem C. 137/2006 Sb. , 0 verejnych zakazkach, ve zneni pozdejsich predpisu, 

zakonem C. 243/2000 Sb., 0 rozpoctovem urceni vynosu nekterych dani uzemnim 
samospravnym celkum a nekterym stitnim fondum (zakon 0 rozpoctovem urceni dan!) , ve 
zneni pozdejsich predpisu, 

- narizenim vlady C. 564/2006 Sb., 0 platovych pomerech zamestnancu ve verejnych 
sluzbach a sprave, ve zneni pozdejsich predpisu, provadejici nektera ustanoveni zakona 
c. 262/2007 Sb. , zakonik prace, ve zneni pozdejsich predpisu, 

- vyhlaskou C. 270/2010 Sb. , 0 inventarizaci majetku a zavazku v p.z. 

8 
82/83



Pfiloha B 

Stanovisko uzemniho ceJku Mesto Kutmi Hora k navrhu zpravy 0 rysJedku 
prezkoumani hospodareni 

Zastupci Mesta Kutna Hora byli seznameni s navrhem zpravy 0 vysledku pfezkoumani 
hospodafeni za obdobi od l.l.20 12 do 31.12.2012 a v souladu s ustanoveni § 7 odst. 1 pism.£) 
zakona c. 420/2004 Sb., 0 prezkoumavani hospodaren[ uzemnich samospravnych celku 
a dobrovolnych svazku obei, ve zneni pozdejsich predpisu vyjadfuji toto stanovisko 
(nespravne skrtnete): 

a) 	 k navrhu zpravy 0 vysledku prezkoumani hospodafeni uzemniho eelku Mesto Kutna 
Hora za obdobi od l.1.2012 do 31.12.2012 nemame pfipominky. 

b) 	 k ftftvrftu ZjJfU'",Y 0 v)'slcdku prczkoumlint hospodarcftl u:z:cmftiho eelku Mesto Kutfttl 
IIofa La obdobi od 1.1.2012 do 31.12.2012 nlanle tyro pfipominky. 

V Kutne Hore 

dne 7. kvetna 2013 

9 
83/83




